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Pos Nr
1 37
1 54
3 44
4 23
4 27
6 25
7 12
7 21
7 55

10 66
11 24
11 29
11 38
14 4
14 5
16 57
17 41
18 1
18 22
20 10
20 20
20 39
23 26
24 34
25 9
26 33
27 35
28 6
29 3
30 60
31 13
32 8
32 56
34 61
35 58
36 7
37 63
38 53
39 32
40 28
41 62
42 14
43 40
44 11
45 51
46 36
47 31

Equipaggio

PAPARONI E-

SENSI V-Sensi M

ADAMI C-Adami

GRETO M-Greto V

CARLI G-Cristaudo A
TROMBETTA S-Tronbetta G
MANCINI G-Senes
NATALINI G-Bizzarri C
MICHELETTO P-Morelli M
SCIULLO R-Sciullo
PATARA E-Patara
POMPILI T-Pompili M
VITELLAF-Cassina C
VERGHINI G-Sydorenko O
FUSO L-D'Este O
ANSELMI D-Anselmi S
MATARAZZO C-Meschini
POTENZA R-Biondi
AQUILANI M-Aquilani
Amendolangine F-X
BENECCI S-X

PIRRI A-Ciatti A
BERTAZZOLI M-Pagnone |
PAULUCCI M-Andreassi S
GUILLAF-Crisafulli F
PAOLETTI F-Paoletti
COSTANTINI U-X
MAJOCCO F-Zennato P
TRIFERO M-Trifero
SCHETTINO-X
TRAPE'M-Trape' E
CAVALLI A-Gentile G
POTENZA G-Spagnoletti G
GATTO G-X

CALISTI A-Troili C
CONGIU F-Rossi S

De LUCA C-Crocicchia M
PRUGNOLI G-Costantini M
RAMACCIANI S-TROLIM
D'ORAZI O-Santi R
CIPRIANI M-Filipponi O
CIACCI -X

TADDEUCCI M-Taddeucci F
PANELLA G-X

CIAMBRIA V-Musacco D
FERDINANDI R-Galli |
BERDINI L-Biagioli

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA1 - Colleverde 1

Gr

NNNENENNNDNNNMNNNDNNNNERPRPNERPNNENNNMNNNNENENMNNEREERERNNNMNNNDNNNNNNNEDNDNNDNNDNNDDNDDN

Entrata

15:05:57,01
15:13:37,74
15:11:04,09
14:52:49,89
14:56:54,64
14:55:24,37
14:47:02,98
14:53:43,26
15:15:10,03
15:24:03,39
14:54:34,87
14:58:58,59
15:06:42,50
14:38:32,98
14:39:23,51
15:17:13,15
15:10:22,74
14:41:45,28
14:52:03,99
14:45:17,65
14:51:00,66
15:07:44,41
14:56:09,23
15:05:14,01
14:44:34,54
15:02:36,98
15:03:40,57
14:42:53,22
14:37:19,78
15:20:21,24
14:49:10,41
14:43:48,10
15:16:30,29
15:21:21,01
15:18:59,71
14:50:10,04
15:23:19,20
15:12:47,85
15:01:30,42
14:57:41,14
15:22:05,32
14:48:08,47
15:08:25,70
14:46:09,63
15:11:59,00
15:04:22,23
15:00:12,87

Uscita

15:06:04,03
15:13:44,72
15:11:11,13
14:52:56,94
14:57:01,59
14:55:31,29
14:47:09,89
14:53:50,17
15:15:17,12
15:24:10,49
14:54:41,73
14:59:05,73
15:06:49,64
14:38:40,15
14:39:30,68
15:17:19,97
15:10:29,94
14:41:52,07
14:52:10,78
14:45:24,88
14:51:07,89
15:07:51,64
14:56:16,52
15:05:21,34
14:44:41,19
15:02:44,34
15:03:47,19
14:42:59,77
14:37:26,32
15:20:28,76
14:49:16,88
14:43:54,53
15:16:36,72
15:21:28,63
15:19:07,34
14:50:16,34
15:23:25,46
15:12:54,09
15:01:36,54
14:57:47,16
15:22:13,33
14:48:16,53
15:08:33,92
14:46:18,04
15:12:07,63
15:04:27,59
15:00:22,21

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:07,02
00:06,98
00:07,04
00:07,05
00:06,95
00:06,92
00:06,91
00:06,91
00:07,09
00:07,10
00:06,86
00:07,14
00:07,14
00:07,17
00:07,17
00:06,82
00:07,20
00:06,79
00:06,79
00:07,23
00:07,23
00:07,23
00:07,29
00:07,33
00:06,65
00:07,36
00:06,62
00:06,55
00:06,54
00:07,52
00:06,47
00:06,43
00:06,43
00:07,62
00:07,63
00:06,30
00:06,26
00:06,24
00:06,12
00:06,02
00:08,01
00:08,06
00:08,22
00:08,41
00:08,63
00:05,36
00:09,34

Penalit

© © OO0 UgaANDND Y

10
14
14
14
17
17
18
20
21
21
23
23
23
29
33
35
36
38
45
46
52
53
57
57
62
63
70
74
76
88
98
101
106
122
141
163
164
234

Altre

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
2 0
2 0
4 2
5 3
5 3
8 6
9 7
9 7
9 7
10 8
14 12
14 12
14 12
17 15
17 15
18 16
20 18
21 19
21 19
23 21
23 21
23 21
29 27
33 31
35 33
36 34
38 36
45 43
46 44
52 50
53 51
57 55
57 55
62 60
63 61
70 68
74 72
76 74
88 86
98 96
101 99
106 104
122 120
141 139
163 161
164 162
234 232




Veteran Car Club Viterbo
&% 24° Coppa dei 2 Laghi
‘\Y’ Viterbo - 15-16 Giugno 2013

Pos Nr
1 7
2 27
2 54
4 4
5 13
6 21
7 10
8 24
9 8
9 11
9 32

12 9
12 29
14 5
15 25
16 63
17 34
17 38
17 39
20 66
21 62
22 3
22 6
24 55
25 1
26 35
27 22
28 12
29 14
30 58
31 26
31 41
33 44
34 37
35 57
36 61
37 33
38 60
39 20
40 31
41 53
42 56
43 51
44 23
45 40
46 28
46 36

PA2 - Colleverde 2

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
CONGIU F-Rossi S 2 14:50:16,34 14:50:24,35 00:08,01 1
CARLI G-Cristaudo A 2 14:57:01,59 14:57:09,63 00:08,04 4
SENSI V-Sensi M 2 15:13:44,72 15:13:52,68 00:07,96 4
VERGHINI G-Sydorenko O 1 14:38:40,15 14:38:48,20 00:08,05 5
TRAPE'M-Trape' E 1 14:49:16,88 14:49:2495 00:08,07 7
NATALINI G-Bizzarri C 2 14:53:50,17 14:53:58,27 00:08,10 10
Amendolangine F-X 1 14:45:24,88 14:45:32,77 00:07,89 11
PATARA E-Patara 2 14:54:41,73 14:54:49,85 00:08,12 12
CAVALLI A-Gentile G 1 14:43:54,53 14:44:02,66 00:08,13 13
PANELLAG-X 1 14:46:18,04 14:46:26,17 00:08,13 13
RAMACCIANI S-TROLIM 2 15:01:36,54 15:01:44,41 00:07,87 13
GUILLAF-Crisafulli F 1 14:44:41,19 14:44:49,04 00:07,85 15
POMPILI T-Pompili M 2 14:59:05,73 14:59:13,88 00:08,15 15
FUSO L-D'Este O 1 14:39:30,68 14:39:38,84 00:08,16 16
TROMBETTA S-Tronbetta G 2 14:55:31,29 14:55:39,10 00:07,81 19
De LUCA C-Crocicchia M 2 15:23:2546 15:23:33,66 00:08,20 20
PAULUCCIM-AndreassiS 2  15:05:21,34 15:05:29,12 00:07,78 22
VITELLAF-Cassina C 2 15:06:49,64 15.06:57,42 00:07,78 22
PIRRI A-Ciatti A 2 15:07:51,64 15:.07:59,42 00:07,78 22
SCIULLO R-Sciullo 2 15:24:10,49 15:24:18,72 00:08,23 23
CIPRIANI M-Filipponi O 2 15:22:13,33 15:22:21,08 00:07,75 25
TRIFERO M-Trifero 1 14:37:26,32 14:37:34,06 00:07,74 26
MAJOCCO F-Zennato P 1 14:42:59,77 14:43:.07,51 00:07,74 26
MICHELETTO P-Morelli M 2 15:15:17,12 15:15:24,85 00:07,73 27
POTENZA R-Biondi 1 14:41:52,07 14:41:59,79 00:07,72 28
COSTANTINI U-X 2 15:.03:47,19 15:03:55,49 00:08,30 30
AQUILANI M-Aquilani 2 14:52:10,78 14:52:18,44 00:07,66 34
MANCINI G-Senes 1 14:47:09,89 14:47:18,35 00:08,46 46
CIACCI -X 1 14:48:16,53 14:48:24,03 00:07,50 50
CALISTI A-Troili C 2 15:19:07,34 15:19:14,75 00:.07,41 59
BERTAZZOLI M-Pagnone | 2  14:56:16,52 14:56:23,90 00:07,38 62
MATARAZZO C-Meschini 2 15:10:29,94 15:10:37,32 00:07,38 62
ADAMI C-Adami 2 15:11:11,13 15:11:18,50 00:07,37 63
PAPARONI E- 2 15:06:04,03 15:06:11,38 00:07,35 65
ANSELMI D-Anselmi S 2 15:17:19,97 15:17:27,31 00:07,34 66
GATTO G-X 2 15:21:28,63 15:21:3595 00:07,32 68
PAOLETTI F-Paoletti 2 15:02:44,34 15:02:53,40 00:09,06 106
SCHETTINO-X 2 15:20:28,76 15:20:38,04 00:09,28 128
BENECCI S-X 2 14:51:.07,89 14:51:17,21 00:09,32 132
BERDINI L-Biagioli 2 15:00:22,21 15:00:31,64 00:09,43 143
PRUGNOLI G-CostantiniM 2 15:12:54,09 15:13:00,61 00:06,52 148
POTENZA G-Spagnoleti G 2 15:16:36,72 15:16:43,03 00:06,31 169
CIAMBRIA V-Musacco D 2 15:12:07,63 15:12:13,76 00:06,13 187
GRETO M-Greto V 2 14:52:56,94 14:53:02,82 00:05,88 212
TADDEUCCI M-Taddeucci F 2 15:08:33,92 15:08:39,18 00:05,26 274
D'ORAZI O-Santi R 2 14:57:47,16 14:57:51,78 00:04,62 300
FERDINANDI R-Galli | 2 15:04:27,59 15:04:30,83 00:03,24 300

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0

4 3

4 3

5 4

7 6
10 9
11 10
12 11
13 12
13 12
13 12
15 14
15 14
16 15
19 18
20 19
22 21
22 21
22 21
23 22
25 24
26 25
26 25
27 26
28 27
30 29
34 33
46 45
50 49
59 58
62 61
62 61
63 62
65 64
66 65
68 67
106 105
128 127
132 131
143 142
148 147
169 168
187 186
212 211
274 273
300 299
300 299




Veteran Car Club Viterbo
M 24° Coppa dei 2 Laghi

‘\Y’ Viterbo - 15-16 Giugno 2013
T. IMPOSTO
PAS - Colleverde 3 00:09,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 1 POTENZA R-Biondi 1 14:41:59,79 14:42:08,78 00:08,99 1 1 0
2 25 TROMBETTAS-TronbettaG 2 14:55:39,10 14:55:48,15 00:09,05 5 5 4
3 4 VERGHINI G-SydorenkoO 1 14:38:48,20 14:38:57,14 00:08,94 6 6 5
3 35 COSTANTINIU-X 2 15:03:55,49 15:04:04,55 00:09,06 6 6 5
5 27 CARLI G-Cristaudo A 2 14:57:09,63 14:57:18,56 00:08,93 7 7 6
6 39 PIRRIA-Ciatti A 2 15:.07:59,42 15:08:08,34 00:08,92 8 8 7
6 66 SCIULLO R-Sciullo 2 15:24:18,72 15:24:27,64 00:08,92 8 8 7
8 54 SENSIV-SensiM 2 15:13:52,68 15:14:01,79 00:09,11 11 11 10
9 63 De LUCAC-CrocicchiaM 2 15:23:33,66 15:23:42,81 00:09,15 15 15 14
10 24 PATARAE-Patara 2 14:54:49,85 14:54:59,01 00:09,16 16 16 15
11 3 TRIFERO M-Trifero 1 14:37:34,06 14:37:43,23 00:09,17 17 17 16
12 58 CALISTIA-Troili C 2 15:19:14,75 15:19:23,93 00:09,18 18 18 17
13 6 MAJOCCO F-Zennato P 1 14:43:07,51 14:43:16,70 00:09,19 19 19 18
14 55 MICHELETTO P-Morelli M 2 15:15:24,85 15:15:34,08 00:09,23 23 23 22
15 38 VITELLAF-CassinaC 2 15:.06:57,42 15:07:06,70 00:09,28 28 28 27
16 9 GUILLAF-Crisafulli F 1 14:44:49,04 14:44:57,73 00:08,69 31 31 30
17 5 FUSO L-D'Este O 1 14:39:38,84 14:39:48,17 00:09,33 33 33 32
18 10 Amendolangine F-X 1 14:45:32,77 14:45:41,42 00:08,65 35 35 34
19 22 AQUILANI M-Aquilani 2 14:52:18,44 14:52:27,82 00:09,38 38 38 37
19 57 ANSELMID-Anselmi S 2 15:17:27,31 15:17:35,93 00:08,62 38 38 37
21 8 CAVALLI A-Gentile G 1 14:44:.02,66 14:44:12,05 00:09,39 39 39 38
22 20 BENECCI S-X 2 14:51:17,21 14:51:26,62 00:09,41 41 41 40
23 62 CIPRIANI M-Filipponi O 2 15:22:21,08 15:22:29,66 00:08,58 42 42 41
24 34 PAULUCCIM-AndreassiS 2 15:05:29,12 15:05:37,69 00:08,57 43 43 42
25 26 BERTAZZOLIM-Pagnonel 2  14:56:23,90 14:56:32,46 00:08,56 44 44 43
25 41 MATARAZZO C-Meschini 2 15:10:37,32 15:10:46,76 00:09,44 44 44 43
27 37 PAPARONI E- 2 15:06:11,38 15:06:19,92 00:08,54 46 46 45
28 29 POMPILI T-Pompili M 2 14:59:13,88 14:59:23,35 00:09,47 47 47 46
29 36 FERDINANDIR-Galli | 2 15:04:30,83 15:04:39,34 00:08,51 49 49 48
30 13 TRAPE'M-Trape'E 1 14:49:24,95 14:49:33,44 00:08,49 51 51 50
30 21 NATALINI G-Bizzarri C 2 14:53:58,27 14:54:07,78 00:09,51 51 51 50
32 56 POTENZAG-SpagnolettiG 2  15:16:43,03 15:16:52,58 00:09,55 55 55 54
33 12 MANCINI G-Senes 1 14:47:18,35 14:47:26,68 00:08,33 67 67 66
34 11 PANELLAG-X 1 14:46:26,17 14:46:35,87 00:09,70 70 70 69
35 14 CIACCI-X 1 14:48:24,03 14:48:32,14 00:08,11 89 89 88
36 44 ADAMI C-Adami 2 15:11:1850 15:11:26,54 00:08,04 96 96 95
37 32 RAMACCIANI S-TROLIM 2 15:01:44,41 15:01:52,41 00:08,00 100 100 99
38 61 GATTOG-X 2 15:21:35,95 15:21:43,92 00:07,97 103 103 102
39 33 PAOLETTI F-Paolett 2 15:.02:53,40 15:03:01,32 00:07,92 108 108 107
40 40 TADDEUCCI M-TaddeucciF 2  15:08:39,18 15:08:49,34 00:10,16 116 116 115
41 51 CIAMBRIAV-Musacco D 2 15:12:13,76 15:12:24,04 00:10,28 128 128 127
42 23 GRETO M-Greto V 2 14:53:02,82 14:53:13,34 00:10,52 152 152 151
43 31 BERDINI L-Biagioli 2 15:.00:31,64 15:00:42,19 00:10,55 155 155 154
44 53 PRUGNOLI G-CostantiniM 2 15:13:00,61 15:13:07,89 00:07,28 172 172 171
45 7 CONGIU F-Rossi S 2 14:50:24,35 14:50:35,09 00:10,74 174 174 173
46 28 D'ORAZIO-Santi R 2 14:57:51,78 14:57:58,58 00:06,80 220 220 219
47 60 SCHETTINO-X 2 15:20:38,04 15:20:51,79 00:13,75 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr
1 54
2 39
3 27
4 37
5 8
5 10
7 5
8 55
8 56

10 28
10 35
10 41
13 21
13 34
15 66
16 6
16 12
18 1
19 3
20 63
21 4
21 58
23 13
24 25
25 24
25 62
27 44
28 36
28 38
30 22
30 26
32 23
33 9
34 7
35 29
36 40
37 53
38 32
39 33
40 51
41 20
42 11
43 61
44 31
45 60
46 57
47 14
47 45

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA4 - Montefiascone 1

Equipaggio

SENSI V-Sensi M

PIRRI A-Ciatti A

CARLI G-Cristaudo A
PAPARONI E-

CAVALLI A-Gentile G
Amendolangine F-X
FUSO L-D'Este O
MICHELETTO P-Morelli M
POTENZA G-Spagnoletti G
D'ORAZI O-Santi R
COSTANTINI U-X
MATARAZZO C-Meschini
NATALINI G-Bizzarri C
PAULUCCI M-Andreassi S
SCIULLO R-Sciullo
MAJOCCO F-Zennato P
MANCINI G-Senes
POTENZA R-Biondi
TRIFERO M-Trifero

De LUCA C-Crocicchia M
VERGHINI G-Sydorenko O
CALISTI A-Troili C
TRAPE'M-Trape' E
TROMBETTA S-Tronbetta G
PATARA E-Patara
CIPRIANI M-Filipponi O
ADAMI C-Adami
FERDINANDI R-Galli |
VITELLAF-Cassina C
AQUILANI M-Aquilani
BERTAZZOLI M-Pagnone |
GRETO M-Greto V
GUILLAF-Crisafulli F
CONGIU F-Rossi S
POMPILI T-Pompili M
TADDEUCCI M-Taddeucci F
PRUGNOLI G-Costantini M
RAMACCIANI S-TROLIM
PAOLETTI F-Paoletti
CIAMBRIA V-Musacco D
BENECCI S-X

PANELLA G-X

GATTO G-X

BERDINI L-Biagioli
SCHETTINO-X

ANSELMI D-Anselmi S
CIACCI -X

CORELLI A-Rizuto

Gr

NENNNNENNDNNNNDNNNNENNNNNNDNNNNNNNNNNENENERPERERPENNMNNNMNNNMNNNNNNERERENDNNDDNDDN

Entrata Uscita Netto Penalita
15:36:51,21 15:36:58,22 00:07,01 1
15:30:50,11 15:30:57,15 00:07,04 4
15:19:24,09 15:19:31,04 00:06,95 5
15:30:07,86 15:30:14,80 00:06,94 6
15:05:19,52 15:05:26,59 00:07,07 7
15:06:48,29 15:06:55,36 00:07,07 7
15:03:49,32 15:03:56,41 00:07,09 9
15:37:34,05 15:37:40,95 00:06,90 10
15:38:56,59 15:39:03,49 00:06,90 10
15:20:06,96 15:20:13,85 00:06,89 11
15:27:02,02 15:27:08,91 00:06,89 11
15:42:16,50 15:42:23,39 00:06,89 11
15:16:56,53 15:17:03,66 00:07,13 13
15:27:44,11 15:27:51,24 00:07,13 13
15:44:38,18 15:44:45,33 00:07,15 15
15:04:35,84 15:04:42,68 00:06,84 16
15:09:04,16 15:09:11,32 00:07,16 16
15:03:00,40 15:03:.07,57 00:07,17 17
14:58:01,28 14:58:08,10 00:06,82 18
15:48:01,70 15:48:08,51 00:06,81 19
15:02:08,39 15:02:15,59 00:07,20 20
15:47.05,82 15:47:13,02 00:07,20 20
15:10:01,62 15:10:08,41 00:06,79 21
15:23:13,27 15:23:20,49 00:07,22 22
15:17:47,16 15:17:54,39 00:07,23 23
15:46:07,12 15:46:14,35 00:07,23 23
15:43:06,47 15:43:13,73 00:07,26 26
15:28:29,21 15:28:36,48 00:07,27 27
15:29:20,71 15:29:27,98 00:07,27 27
15:13:21,87 15:13:28,58 00:06,71 29
15:18:38,49 15:18:45,78 00:07,29 29
15:12:32,32 15:12:39,65 00:07,33 33
15:06:00,63 15:06:07,29 00:06,66 34
15:33:54,61 15:34:01,97 00:07,36 36
15:32:56,00 15:33:03,41 00:.07,41 41
15:38:16,50 15:38:23,03 00:06,53 47
15:34:46,75 15:34:53,19 00:06,44 56
15:24:16,76 15:24:23,12 00:06,36 64
15:35:28,83 15:35:36,49 00:07,66 66
15:36:11,54 15:36:19,27 00:07,73 73
15:11:43,94 15:11:51,75 00:07,81 81
15:07:31,38 15:07:37,37 00:05,99 101
15:51:39,02 15:51:47,07 00:08,05 105
15:20:50,71 15:20:59,25 00:08,54 154
15:45:23,85 15:45:32,44 00:08,59 159
15:39:45,31 15:39:54,40 00:09,09 209
15:10:50,00 15:11:03,99 00:13,99 300
15:31:33,61 15:31:43,94 00:10,33 300

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0
4 3
5 4
6 5
7 6
7 6
9 8
10 9
10 9
11 10
11 10
11 10
13 12
13 12
15 14
16 15
16 15
17 16
18 17
19 18
20 19
20 19
21 20
22 21
23 22
23 22
26 25
27 26
27 26
29 28
29 28
33 32
34 33
36 35
41 40
47 46
56 55
64 63
66 65
73 72
81 80
101 100
105 104
154 153
159 158
209 208
300 299
300 299




Veteran Car Club Viterbo
M 24° Coppa dei 2 Laghi

‘\Y’ Viterbo - 15-16 Giugno 2013
. T. IMPOSTO
PA5 - Montefiascone 2 00:09.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 4 VERGHINI G-SydorenkoO 1 15:02:15,59 15:02:24,59 00:09,00 0 0 0
2 62 CIPRIANI M-Filipponi O 2 15:46:14,35 15:46:23,33 00:08,98 2 2 2
3 26 BERTAZZOLI M-Pagnone | 2  15:18:45,78 15:18:54,81 00:09,03 3 3 3
3 54 SENSIV-Sensi M 2 15:36:58,22 15:37:07,25 00:09,03 3 3 3
5 66 SCIULLO R-Sciullo 2 15:44:4533 15:44:54,38 00:09,05 5 5 5
6 41 MATARAZZO C-Meschini 2 15:42:23,39 15:42:32,32 00:08,93 7 7 7
7 12 MANCINI G-Senes 1 15:09:11,32 15:09:20,40 00:09,08 8 8 8
8 32 RAMACCIANI S-TROLIM 2 15:24:23,12 15:24:32,03 00:08,91 9 9 9
8 63 De LUCAC-CrocicchiaM 2 15:48:08,51 15:48:17,60 00:09,09 9 9 9
10 36 FERDINANDIR-Galli | 2 15:28:36,48 15:28:45,38 00:08,90 10 10 10
11 61 GATTO G-X 2 15:51:47,07 15:51:56,18 00:09,11 11 11 11
12 24 PATARAE-Patara 2 15:17:54,39 15:18:03,26 00:08,87 13 13 13
13 13 TRAPE'M-Trape'E 1 15:10:08,41 15:10:17,27 00:08,86 14 14 14
13 22 AQUILANI M-Aquilani 2 15:13:28,58 15:13:37,72 00:09,14 14 14 14
15 21 NATALINI G-Bizzarri C 2 15:17:03,66 15:17:12,51 00:08,85 15 15 15
15 25 TROMBETTAS-TronbettaG 2 15:23:20,49 15:23:29,34 00:08,85 15 15 15
17 29 POMPILI T-Pompili M 2 15:33:03,41 15:33:12,24 00:08,83 17 17 17
18 35 COSTANTINI U-X 2 15:27:08,91 15:27:18,10 00:09,19 19 19 19
18 58 CALISTIA-Troili C 2 15:47:13,02 15:47:21,83 00:08,81 19 19 19
20 39 PIRRIA-Ciatti A 2 15:30:57,15 15:31:06,35 00:09,20 20 20 20
21 37 PAPARONI E- 2 15:30:14,80 15:30:24,01 00:09,21 21 21 21
22 3 TRIFERO M-Trifero 1 14:58:.08,10 14:58:17,32 00:09,22 22 22 22
22 27 CARLIG-Cristaudo A 2 15:19:31,04 15:19:39,82 00:08,78 22 22 22
24 8 CAVALLI A-Gentile G 1 15:05:26,59 15:05:35,34 00:08,75 25 25 25
24 38 VITELLAF-CassinaC 2 15:29:27,98 15:29:36,73 00:08,75 25 25 25
26 7 CONGIU F-Rossi S 2 15:34:01,97 15:34:11,23 00:09,26 26 26 26
27 9 GUILLAF-Crisafulli F 1 15:06:.07,29 15:06:16,01 00:08,72 28 28 28
28 5 FUSO L-D'Este O 1 15:03:56,41 15:04:05,10 00:08,69 31 31 31
28 11 PANELLAG-X 1 15:07:37,37 15:07:46,06 00:08,69 31 31 31
30 55 MICHELETTO P-Morelli M 2 15:37:40,95 15:37:50,28 00:09,33 33 33 33
31 20 BENECCI S-X 2 15:11:551,75 15:12:00,39 00:08,64 36 36 36
32 6 MAJOCCO F-Zennato P 1 15:04:42,68 15:04:51,31 00:08,63 37 37 37
33 23 GRETO M-Greto V 2 15:12:39,65 15:12:48,23 00:08,58 42 42 42
33 34 PAULUCCIM-AndreassiS 2  15:27:51,24 15:27:59,82 00:08,58 42 42 42
33 44 ADAMI C-Adami 2 15:43:13,73 15:43:22,31 00:08,58 42 42 42
36 33 PAOLETTI F-Paoletti 2 15:35:36,49 15:35:45,95 00:09,46 46 46 46
37 1 POTENZA R-Biondi 1 15:03:.07,57 15:03:15,96 00:08,39 61 61 61
38 51 CIAMBRIAV-Musacco D 2 15:36:19,27 15:36:27,63 00:08,36 64 64 64
39 56 POTENZAG-SpagnolettiG 2  15:39:03,49 15:39:11,76 00:08,27 73 73 73
40 60 SCHETTINO-X 2 15:45:32,44 15:45:40,70 00:08,26 74 74 74
41 31 BERDINI L-Biagioli 2 15:20:59,25 15:21:09,31 00:10,06 106 106 106
42 57 ANSELMI D-Anselmi S 2 15:39:54,40 15:40:04,55 00:10,15 115 115 115
43 45 CORELLI A-Rizuto 2 15:31:43,94 15:31:51,76 00:07,82 118 118 118
44 10 Amendolangine F-X 1 15:06:55,36 15:07:03,14 00:07,78 122 122 122
45 28 D'ORAZI O-Santi R 2 15:20:13,85 15:20:21,62 00:07,77 123 123 123
46 53 PRUGNOLI G-CostantiniM 2 15:34:53,19 15:35:00,78 00:07,59 141 141 141
47 40 TADDEUCCI M-Taddeucci F 2 15:38:23,03 15:38:29,95 00:06,92 208 208 208
48 14 CIACCI-X 1 15:11:03,99 15:11:15,62 00:11,63 263 263 263

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr
1 55
2 6
2 21
2 22
2 63
6 5
7 4
7 44
7 54

10 36
11 61
12 1
13 38
14 10
14 39
14 66
17 9
18 27
19 34
20 13
21 3
22 24
23 11
23 56
25 41
26 29
27 26
28 8
28 25
28 28
28 32
28 35
33 58
34 37
35 33
36 23
37 20
38 40
39 12
40 45
41 7
42 60
43 31
44 14
45 62
46 53
47 57
48 51

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PAG6 - Montefiascone 3

Equipaggio
MICHELETTO P-Morelli M
MAJOCCO F-Zennato P
NATALINI G-Bizzarri C
AQUILANI M-Aquilani

De LUCA C-Crocicchia M
FUSO L-D'Este O
VERGHINI G-Sydorenko O
ADAMI C-Adami

SENSI V-Sensi M
FERDINANDI R-Galli |
GATTO G-X

POTENZA R-Biondi
VITELLAF-Cassina C
Amendolangine F-X
PIRRI A-Ciatti A

SCIULLO R-Sciullo
GUILLAF-Crisafulli F
CARLI G-Cristaudo A
PAULUCCI M-Andreassi S
TRAPE'M-Trape' E
TRIFERO M-Trifero
PATARA E-Patara
PANELLA G-X

POTENZA G-Spagnoletti G
MATARAZZO C-Meschini
POMPILI T-Pompili M
BERTAZZOLI M-Pagnone |
CAVALLI A-Gentile G
TROMBETTA S-Tronbetta G
D'ORAZI O-Santi R
RAMACCIANI S-TROLIM
COSTANTINI U-X

CALISTI A-Troili C
PAPARONI E-

PAOLETTI F-Paoletti
GRETO M-Greto V
BENECCI S-X
TADDEUCCI M-Taddeucci F
MANCINI G-Senes
CORELLI A-Rizuto
CONGIU F-Rossi S
SCHETTINO-X

BERDINI L-Biagioli
CIACCI -X

CIPRIANI M-Filipponi O
PRUGNOLI G-Costantini M
ANSELMI D-Anselmi S
CIAMBRIA V-Musacco D

Gr

NNDNNENNNNENMNNDNNNNNNNNNNNNNNENMNNNNNNNENEPEERPNMNNNENNNENMNENMNNNMNNNNEERNMNNNNEDN

Entrata Uscita Netto Penalita
15:37:50,28 15:37:59,32 00:09,04 4
15:04:51,31 15:05:00,26 00:08,95 5
15:17:12,51 15:17:21,56 00:09,05 5
15:13:37,72 15:13:46,67 00:08,95 5
15:48:17,60 15:48:26,65 00:09,05 5
15:04:05,10 15:04:14,16 00:09,06 6
15:02:24,59 15:02:33,67 00:09,08 8
15:43:22,31 15:43:31,39 00:09,08 8
15:37.07,25 15:37:16,17 00:08,92 8
15:28:45,38 15:28:54,27 00:08,89 11
15:51:56,18 15:52:05,06 00:08,88 12
15:03:15,96 15:03:25,10 00:09,14 14
15:29:36,73 15:29:45,89 00:09,16 16
15:07:03,14 15:07:12,32 00:09,18 18
15:31:06,35 15:31:15,17 00:08,82 18
15:44:54,38 15:45:03,20 00:08,82 18
15:06:16,01 15:06:24,82 00:08,81 19
15:19:39,82 15:19:49,03 00:09,21 21
15:27:59,82 15:28:09,05 00:09,23 23
15:10:17,27 15:10:26,00 00:08,73 27
14:58:17,32 14:58:26,04 00:08,72 28
15:18:03,26 15:18:11,95 00:08,69 31
15:07:46,06 15:07:55,40 00:09,34 34
15:39:11,76 15:39:20,42 00:08,66 34
15:42:32,32 15:42:41,67 00:09,35 35
15:33:12,24 15:33:21,68 00:09,44 44
15:18:54,81 15:19:03,33 00:08,52 48
15:05:35,34 15:05:43,84 00:08,50 50
15:23:29,34 15:23:37,84 00:08,50 50
15:20:21,62 15:20:30,12 00:08,50 50
15:24:32,03 15:24:40,53 00:08,50 50
15:27:18,10 15:27:26,60 00:08,50 50
15:47:21,83 15:47:31,38 00:09,55 55
15:30:24,01 15:30:32,45 00:08,44 56
15:35:45,95 15:35:54,38 00:08,43 57
15:12:48,23 15:12:56,62 00:08,39 61
15:12:00,39 15:12:10,01 00:09,62 62
15:38:29,95 15:38:38,31 00:08,36 64
15:09:20,40 15:09:28,74 00:08,34 66
15:31:51,76 15:32:00,09 00:08,33 67
15:34:11,23 15:34:21,15 00:09,92 92
15:45:40,70 15:45:50,84 00:10,14 114
15:21:09,31 15:21:19,65 00:10,34 134
15:11:15,62 15:11:2291 00:07,29 171
15:46:23,33 15:46:34,11 00:10,78 178
15:35:00,78 15:35:07,92 00:07,14 186
15:40:04,55 15:40:15,65 00:11,10 210
15:36:27,63 15:36:34,21 00:06,58 242

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:09,00
Totale Dist.
4 0
5 1
5 1
5 1
5 1
6 2
8 4
8 4
8 4
11 7
12 8
14 10
16 12
18 14
18 14
18 14
19 15
21 17
23 19
27 23
28 24
31 27
34 30
34 30
35 31
44 40
48 44
50 46
50 46
50 46
50 46
50 46
55 51
56 52
57 53
61 57
62 58
64 60
66 62
67 63
92 88
114 110
134 130
171 167
178 174
186 182
210 206
242 238
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Pos Nr
1 3
2 3
3
4 3
4 4
6 2
7
8 2
9 1

10 5
11 1
12 2
12 3
14 2
15 5
16

17

18 2
19 2
20 2
20 4
22 6
23 2
24 5
24 6
26 3
26 4
28 6
29

30 1
30 3
32 3
32 6
34 4
35 6
36

37

38 3
39 2
40 5
41 5
42 1
43 2
43 3
45 5
46 5
47 1
48

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA7 - Montefiascone 4

Equipaggio
8 VITELLAF-CassinaC
9 PIRRI A-Ciatti A
4 VERGHINI G-Sydorenko O
4 PAULUCCI M-Andreassi S
4 ADAMI C-Adami
7 CARLI G-Cristaudo A
1 POTENZAR-Biondi
1 NATALINI G-Bizzarri C
3 TRAPE'M-Trape'E
4 SENSI V-Sensi M
1 PANELLA G-X
6 BERTAZZOLI M-Pagnone |
6 FERDINANDI R-Galli |
4 PATARA E-Patara
6 POTENZA G-Spagnoletti G
5 FUSO L-D'Este O
3 TRIFERO M-Trifero
2 AQUILANI M-Aquilani
9 POMPILI T-Pompili M

5 TROMBETTA S-Tronbetta G

1 MATARAZZO C-Meschini
6 SCIULLO R-Sciullo

8 D'ORAZ| O-Santi R

5 MICHELETTO P-Morelli M
3 De LUCAC-CrocicchiaM
7 PAPARONI E-

5 CORELLI A-Rizuto

1 GATTO G-X

6 MAJOCCO F-Zennato P
2 MANCINI G-Senes

2 RAMACCIANI S-TROLIM
5 COSTANTINI U-X

0 SCHETTINO-X

0 TADDEUCCI M-Taddeucci F

2 CIPRIANI M-Filipponi O
GUILLAF-Crisafulli F

8 CAVALLI A-Gentile G

3 PAOLETTI F-Paoletti

3 GRETO M-Greto V

1 CIAMBRIA V-Musacco D
7 ANSELMI D-Anselmi S
0 Amendolangine F-X

0 BENECCI S-X

1 BERDINI L-Biagioli

3 PRUGNOLI G-Costantini M
8 CALISTI A-Troili C

4 CIACCI-X

7 CONGIU F-Rossi S

©

Gr

NENNNNENNNNNERPERERNMNNNNMNNNNERERDNDMNNNDNNNDNDNDNNNNNDNDNNNNNNNNMNNERPERENNNMNNNMNNNENMNENMNENNNMNNDNEDNDDN

Entrata Uscita Netto Penalita
15:29:45,89 15:29:52,90 00:07,01 1
15:31:15,17 15:31:22,20 00:07,03 3
15:02:33,67 15:02:40,73 00:07,06 6
15:28:09,05 15:28:15,97 00:06,92 8
15:43:31,39 15:43:38,47 00:07,08 8
15:19:49,03 15:19:56,12 00:07,09 9
15:03:25,10 15:03:32,00 00:06,90 10
15:17:21,56 15:17:28,67 00:07,11 11
15:10:26,00 15:10:33,12 00:07,12 12
15:37:16,17 15:37:23,31 00:07,14 14
15:07:55,40 15:08:02,55 00:07,15 15
15:19:03,33 15:19:10,49 00:07,16 16
15:28:54,27 15:29:.01,43 00:07,16 16
15:18:11,95 15:18:19,12 00:07,17 17
15:39:20,42 15:39:27,21 00:06,79 21
15:04:14,16 15:04:20,94 00:06,78 22
14:58:26,04 14:58:33,28 00:07,24 24
15:13:46,67 15:13:53,42 00:06,75 25
15:33:21,68 15:33:28,42 00:06,74 26
15:23:37,84 15:23:45,12 00:07,28 28
15:42:41,67 15:42:48,39 00:06,72 28
15:45:03,20 15:45:10,49 00:07,29 29
15:20:30,12 15:20:36,82 00:06,70 30
15:37:59,32 15:38:06,64 00:07,32 32
15:48:26,65 15:48:33,97 00:07,32 32
15:30:32,45 15:30:39,10 00:06,65 35
15:32:00,09 15:32:07,44 00:07,35 35
15:52:05,06 15:52:11,66 00:06,60 40
15:05:00,26 15:05:06,78 00:06,52 48
15:09:28,74 15:09:36,27 00:07,53 53
15:24:40,53 15:24:47,00 00:06,47 53
15:27:26,60 15:27:34,15 00:07,55 55
15:45:50,84 15:45:58,39 00:07,55 55
15:38:38,31 15:38:45,91 00:07,60 60
15:46:34,11 15:46:41,75 00:07,64 64
15:06:24,82 15:06:32,51 00:07,69 69
15:05:43,84 15:05:50,07 00:06,23 77
15:35:54,38 15:36:00,51 00:06,13 87
15:12:56,62 15:13:04,54 00:07,92 92
15:36:34,21 15:36:40,27 00:06,06 94
15:40:15,65 15:40:23,70 00:08,05 105
15:07:12,32 15:07:20,39 00:08,07 107
15:12:10,01 15:12:18,18 00:08,17 117
15:21:19,65 15:21:27,82 00:08,17 117
15:35:07,92 15:35:13,58 00:05,66 134
15:47:31,38 15:47:39,79 00:08,41 141
15:11:22,91 15:11:28,42 00:05,51 149
15:34:21,15 15:34:30,83 00:09,68 268

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
1 0
3 2
6 5
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
12 11
14 13
15 14
16 15
16 15
17 16
21 20
22 21
24 23
25 24
26 25
28 27
28 27
29 28
30 29
32 31
32 31
35 34
35 34
40 39
48 47
53 52
53 52
55 54
55 54
60 59
64 63
69 68
77 76
87 86
92 91
94 93
105 104
107 106
117 116
117 116
134 133
141 140
149 148
268 267
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Pos Nr
1 29
2 58
3 32
4 54
5 40
6 1
6 22
8 24
8 61

10 6
10 27
12 63
13 21
13 36
13 41
16 4
17 5
17 39
19 33
20 7
20 26
20 38
23 25
24 8
25 35
26 62
27 66
28 12
29 3
30 34
31 37
32 56
33 44
33 55
35 9
36 10
37 14
38 31
39 13
39 20
41 11
42 51
43 23
44 57
45 60
46 28
47 53

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA8 - Campo Morino 1

Equipaggio

POMPILI T-Pompili M
CALISTI A-Troili C
RAMACCIANI S-TROLIM
SENSI V-Sensi M
TADDEUCCI M-Taddeucci F
POTENZA R-Biondi
AQUILANI M-Aquilani
PATARA E-Patara

GATTO G-X

MAJOCCO F-Zennato P
CARLI G-Cristaudo A

De LUCA C-Crocicchia M
NATALINI G-Bizzarri C
FERDINANDI R-Galli |
MATARAZZO C-Meschini
VERGHINI G-Sydorenko O
FUSO L-D'Este O

PIRRI A-Ciatti A

PAOLETTI F-Paoletti
CONGIU F-Rossi S
BERTAZZOLI M-Pagnone |
VITELLAF-Cassina C
TROMBETTA S-Tronbetta G
CAVALLI A-Gentile G
COSTANTINI U-X
CIPRIANI M-Filipponi O
SCIULLO R-Sciullo
MANCINI G-Senes
TRIFERO M-Trifero
PAULUCCI M-Andreassi S
PAPARONI E-

POTENZA G-Spagnoletti G
ADAMI C-Adami
MICHELETTO P-Morelli M
GUILLAF-Crisafulli F
Amendolangine F-X
CIACCI -X

BERDINI L-Biagioli
TRAPE'M-Trape' E
BENECCI S-X

PANELLA G-X

CIAMBRIA V-Musacco D
GRETO M-Greto V
ANSELMI D-Anselmi S
SCHETTINO-X

D'ORAZI O-Santi R
PRUGNOLI G-Costantini M

Gr

2
2
2
2
2
1
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
1
1
1
2
1
2
1
2
2
2
2
2
2

Entrata

16:27:08,97
16:34:24,59
16:36:40,72
16:31:00,47
16:26:12,62
15:54:58,15
16:09:50,02
16:17:17,63
16:42:57,80
15:57:03,88
16:16:14,34
16:44:00,24
16:15:01,03
16:21:03,38
16:33:10,79
15:53:53,67
15:55:57,02
16:18:54,54
16:35:35,24
16:20:00,33
16:13:53,22
16:25:14,21
16:11:47,98
15:58:07,76
16:12:54,87
16:40:48,19
16:24:14,33
16:02:05,46
15:52:42,84
16:23:00,18
16:28:08,18
16:39:41,21
16:41:48,51
16:29:59,33
15:59:00,68
15:59:58,06
16:05:34,00
16:22:02,39
16:03:06,28
16:04:09,37
16:00:56,16
16:32:07,46
16:08:11,20
16:38:40,21
16:37:40,80
16:10:45,15
16:29:07,45

Uscita

16:27:18,97
16:34:34,56
16:36:50,76
16:31:10,41
16:26:22,54
15:55:08,06
16:09:59,93
16:17:27,73
16:43:07,90
15:57:13,99
16:16:24,23
16:44:10,12
16:15:11,16
16:21:13,25
16:33:20,92
15:54:03,81
15:56:06,87
16:19:04,69
16:35:45,46
16:20:10,56
16:14:02,99
16:25:24,44
16:11:58,23
15:58:17,49
16:13:04,58
16:40:57,83
16:24:24,74
16:02:15,04
15:52:52,39
16:23:10,64
16:28:17,64
16:39:50,65
16:41:59,19
16:30:10,01
15:59:09,98
16:00:08,78
16:05:44,74
16:22:13,15
16:03:15,47
16:04:18,56
16:01:07,02
16:32:18,47
16:08:20,09
16:38:48,98
16:37:49,31
16:10:52,85
16:29:14,93

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:10,00
00:09,97
00:10,04
00:09,94
00:09,92
00:09,91
00:09,91
00:10,10
00:10,10
00:10,11
00:09,89
00:09,88
00:10,13
00:09,87
00:10,13
00:10,14
00:09,85
00:10,15
00:10,22
00:10,23
00:09,77
00:10,23
00:10,25
00:09,73
00:09,71
00:09,64
00:10,41
00:09,58
00:09,55
00:10,46
00:09,46
00:09,44
00:10,68
00:10,68
00:09,30
00:10,72
00:10,74
00:10,76
00:09,19
00:09,19
00:10,86
00:11,01
00:08,89
00:08,77
00:08,51
00:07,70
00:07,48

Penalit

© © oo~ wo W

10
10
11
11
12
13
13
13
14
15
15
22
23
23
23
25
27
29
36
41
42
45
46
54
56
68
68
70
72
74
76
81
81
86
101
111
123
149
230
252

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
3 3
4 4
6 6
8 8
9 9
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
13 13
13 13
14 14
15 15
15 15
22 22
23 23
23 23
23 23
25 25
27 27
29 29
36 36
41 41
42 42
45 45
46 46
54 54
56 56
68 68
68 68
70 70
72 72
74 74
76 76
81 81
81 81
86 86
101 101
111 111
123 123
149 149
230 230
252 252




3

\\Y/

Pos Nr
1 41
2 54
2 63
4 56
5 29
6 3
6 22
8 1
9 12

10 39
10 58
12 27
12 40
14 24
15 33
16 4
17 5
18 35
19 38
20 9
20 32
22 25
23 6
23 26
25 8
25 21
27 13
27 62
29 36
30 20
31 7
32 57
33 55
34 23
35 10
35 11
37 61
38 37
39 44
40 66
41 51
42 60
43 53
44 14
45 31
46 34
47 28

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA9 - Campo Morino 2

Equipaggio

MATARAZZO C-Meschini
SENSI V-Sensi M

De LUCA C-Crocicchia M
POTENZA G-Spagnoletti G
POMPILI T-Pompili M
TRIFERO M-Trifero
AQUILANI M-Aquilani
POTENZA R-Biondi
MANCINI G-Senes

PIRRI A-Ciatti A

CALISTI A-Troili C

CARLI G-Cristaudo A
TADDEUCCI M-Taddeucci F
PATARA E-Patara
PAOLETTI F-Paoletti
VERGHINI G-Sydorenko O
FUSO L-D'Este O
COSTANTINI U-X
VITELLAF-Cassina C
GUILLAF-Crisafulli F
RAMACCIANI S-TROLIM
TROMBETTA S-Tronbetta G
MAJOCCO F-Zennato P
BERTAZZOLI M-Pagnone |
CAVALLI A-Gentile G
NATALINI G-Bizzarri C
TRAPE'M-Trape' E
CIPRIANI M-Filipponi O
FERDINANDI R-Galli |
BENECCI S-X

CONGIU F-Rossi S
ANSELMI D-Anselmi S
MICHELETTO P-Morelli M
GRETO M-Greto V
Amendolangine F-X
PANELLA G-X

GATTO G-X

PAPARONI E-

ADAMI C-Adami

SCIULLO R-Sciullo
CIAMBRIA V-Musacco D
SCHETTINO-X
PRUGNOLI G-Costantini M
CIACCI -X

BERDINI L-Biagioli
PAULUCCI M-Andreassi S
D'ORAZI O-Santi R

Gr

NNNENNNNNDNNNEPERPNMNNNNNNNNNMNNNENENENNENNERDNNNNNNNNNERNENDNNNDDNDDN

Entrata Uscita Netto Penalita
16:33:20,92 16:33:30,91  00:09,99 1
16:31:10,41 16:31:20,43 00:10,02 2
16:44:10,12 16:44:20,10 00:09,98 2
16:39:50,65 16:40:00,59 00:09,94 6
16:27:18,97 16:27:29,04 00:10,07 7
15:52:52,39 15:53:02,47 00:10,08 8
16:09:59,93 16:10:09,85 00:09,92 8
15:55:08,06 15:55:18,15 00:10,09 9
16:02:15,04 16:02:25,14 00:10,10 10
16:19:04,69 16:19:14,80 00:10,11 11
16:34:3456 16:34:44,67 00:10,11 11
16:16:24,23 16:16:34,35 00:10,12 12
16:26:22,54 16:26:32,66 00:10,12 12
16:17:27,73 16:17:37,86 00:10,13 13
16:35:45,46 16:35:55,61 00:10,15 15
15:54:03,81 15:54:13,98 00:10,17 17
15:56:06,87 15:56:16,69 00:09,82 18
16:13:04,58 16:13:14,38 00:09,80 20
16:25:24,44 16:25:34,68 00:10,24 24
15:59:09,98 15:59:19,72 00:09,74 26
16:36:50,76 16:37:01,02 00:10,26 26
16:11:58,23 16:12:07,95 00:09,72 28
15:57:13,99 15:57:23,70 00:09,71 29
16:14:02,99 16:14:12,70 00:09,71 29
15:58:17,49 15:58:27,17 00:09,68 32
16:15:11,16 16:15:21,48 00:10,32 32
16:03:15,47 16:03:25,81 00:10,34 34
16:40:57,83 16:41:07,49 00:09,66 34
16:21:13,25 16:21:23,60 00:10,35 35
16:04:18,56 16:04:28,19 00:09,63 37
16:20:10,56 16:20:20,94 00:10,38 38
16:38:48,98 16:38:59,49 00:10,51 51
16:30:10,01 16:30:19,48 00:09,47 53
16:08:20,09 16:08:30,63 00:10,54 54
16:00:08,78 16:00:18,22 00:09,44 56
16:01:07,02 16:01:16,46 00:09,44 56
16:43:07,90 16:43:1853 00:10,63 63
16:28:17,64 16:28:28,29 00:10,65 65
16:41:59,19 16:42:08,43 00:09,24 76
16:24:24,74 16:24:33,84 00:09,10 90
16:32:18,47 16:32:27,56 00:09,09 91
16:37:49,31 16:38:00,39 00:11,08 108
16:29:14,93 16:29:23,29 00:08,36 164
16:05:44,74 16:05:56,43 00:11,69 169
16:22:13,15 16:22:21,45 00:08,30 170
16:23:10,64 16:23:18,81 00:08,17 183
16:10:52,85 16:10:59,66 00:06,81 300

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
6 5
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
11 10
12 11
12 11
13 12
15 14
17 16
18 17
20 19
24 23
26 25
26 25
28 27
29 28
29 28
32 31
32 31
34 33
34 33
35 34
37 36
38 37
51 50
53 52
54 53
56 55
56 55
63 62
65 64
76 75
90 89
91 90
108 107
164 163
169 168
170 169
183 182
300 299
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Pos Nr
1 4
2 23
2 25
2 62
5 58
6 33
7 54
8 1
8 12
8 41

11 61
12 27
13 22
13 29
15 39
16 13
17 21
18 44
19 35
20 26
21 63
22 24
23 3
24 38
25 6
26 9
26 32
28 10
28 37
30 56
31 36
32 40
33 34
34 66
35 14
36 7
37 57
38 55
39 31
40 11
41 8
42 5
43 60
44 51
45 53
46 20
47 28

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA10 - Campo Morino 3

Equipaggio

VERGHINI G-Sydorenko O
GRETO M-Greto V
TROMBETTA S-Tronbetta G
CIPRIANI M-Filipponi O
CALISTI A-Troili C
PAOLETTI F-Paoletti
SENSI V-Sensi M
POTENZA R-Biondi
MANCINI G-Senes
MATARAZZO C-Meschini
GATTO G-X

CARLI G-Cristaudo A
AQUILANI M-Aquilani
POMPILI T-Pompili M
PIRRI A-Ciatti A
TRAPE'M-Trape' E
NATALINI G-Bizzarri C
ADAMI C-Adami
COSTANTINI U-X
BERTAZZOLI M-Pagnone |
De LUCA C-Crocicchia M
PATARA E-Patara
TRIFERO M-Trifero
VITELLAF-Cassina C
MAJOCCO F-Zennato P
GUILLAF-Crisafulli F
RAMACCIANI S-TROLIM
Amendolangine F-X
PAPARONI E-

POTENZA G-Spagnoletti G
FERDINANDI R-Galli |
TADDEUCCI M-Taddeucci F
PAULUCCI M-Andreassi S
SCIULLO R-Sciullo
CIACCI -X

CONGIU F-Rossi S
ANSELMI D-Anselmi S
MICHELETTO P-Morelli M
BERDINI L-Biagioli
PANELLA G-X

CAVALLI A-Gentile G
FUSO L-D'Este O
SCHETTINO-X

CIAMBRIA V-Musacco D
PRUGNOLI G-Costantini M
BENECCI S-X

D'ORAZI O-Santi R

Gr

1
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
1
2
1
1
2
1
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
1
1
1
2
2
2
2
2

Entrata Uscita Netto
15:54:13,98 15:54:25,96 00:11,98
16:08:30,63 16:08:42,66 00:12,03
16:12:07,95 16:12:19,92 00:11,97
16:41:.07,49 16:41:19,52 00:12,03
16:34:44,67 16:34:56,72 00:12,05
16:35:55,61 16:36:07,54 00:11,93
16:31:20,43 16:31:32,51 00:12,08
15:55:18,15 15:55:30,24 00:12,09
16:02:25,14 16:02:37,23 00:12,09
16:33:30,91 16:33:43,00 00:12,09
16:43:18,53 16:43:30,43 00:11,90
16:16:34,35 16:16:46,47 00:12,12
16:10:09,85 16:10:21,99 00:12,14
16:27:29,04 16:27:41,18 00:12,14
16:19:14,80 16:19:26,95 00:12,15
16:03:25,81 16:03:37,65 00:11,84
16:15:21,48 16:15:33,31 00:11,83
16:42:08,43 16:42:20,25 00:11,82
16:13:14,38 16:13:26,18 00:11,80
16:14:12,70 16:14:24,49 00:11,79
16:44:20,10 16:44:32,34 00:12,24
16:17:37,86 16:17:49,59 00:11,73
15:53:02,47 15:53:14,19 00:11,72
16:25:34,68 16:25:46,97 00:12,29
15:57:23,70 15:57:35,40 00:11,70
15:59:19,72 15:59:32,06 00:12,34
16:37:01,02 16:37:12,68 00:11,66
16:00:18,22 16:00:30,57 00:12,35
16:28:28,29 16:28:39,94 00:11,65
16:40:00,59 16:40:12,96 00:12,37
16:21:23,60 16:21:36,00 00:12,40
16:26:32,66 16:26:45,07 00:12,41
16:23:18,81 16:23:31,29 00:12,48
16:24:33,84 16:24:45,34 00:11,50
16:05:56,43 16:06:09,02 00:12,59
16:20:20,94 16:20:33,54 00:12,60
16:38:59,49 16:39:10,84 00:11,35
16:30:19,48 16:30:32,29 00:12,81
16:22:21,45 16:22:32,42 00:10,97
16:01:16,46 16:01:29,58 00:13,12
15:58:27,17 15:58:38,04 00:10,87
15:56:16,69 15:56:29,92 00:13,23
16:38:00,39 16:38:14,11 00:13,72
16:32:27,56 16:32:37,71 00:10,15
16:29:23,29 16:29:33,37 00:10,08
16:04:28,19 16:04:43,00 00:14,81
16:10:59,66 16:11:05,93 00:06,27

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© © © 00 ~NUWwwwN Y

10
12
14
14
15
16
17
18
20
21
24
27
28
29
30
34
34
35
35
37
40
41
48
50
59
60
65
81
103
112
113
123
172
185
192
281
300

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
3 1
5 3
7 5
8 6
9 7
9 7
9 7
10 8
12 10
14 12
14 12
15 13
16 14
17 15
18 16
20 18
21 19
24 22
27 25
28 26
29 27
30 28
34 32
34 32
35 33
35 33
37 35
40 38
41 39
48 46
50 48
59 57
60 58
65 63
81 79
103 101
112 110
113 111
123 121
172 170
185 183
192 190
281 279
300 298
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Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA11 - Campo Morino 4

Pos Nr Equipaggio
1 6 MAJOCCO F-Zennato P
1 63 De LUCAC-Crocicchia M
3 38 VITELLAF-Cassina C
4 21 NATALINI G-Bizzarri C
4 25 TROMBETTA S-Tronbetta G
4 60 SCHETTINO-X
7 37 PAPARONI E-
8 61 GATTOG-X
9 4 VERGHINI G-Sydorenko O
10 9 GUILLAF-Crisafulli F
11 54 SENSIV-SensiM
12 27 CARLI G-Cristaudo A
12 33 PAOLETTI F-Paoletti
14 24 PATARAE-Patara
15 41 MATARAZZO C-Meschini
16 22 AQUILANI M-Aquilani
17 1 POTENZAR-Biondi
17 39 PIRRIA-Ciatti A
17 57 ANSELMID-Anselmi S
20 56 POTENZA G-Spagnoletti G
21 14 CIACCI -X
22 58 CALISTIA-Troili C
23 3 TRIFERO M-Trifero
24 5 FUSO L-D'Este O
25 36 FERDINANDI R-Galli |
26 8 CAVALLI A-Gentile G
26 44 ADAMI C-Adami
26 55 MICHELETTO P-Morelli M
29 32 RAMACCIANI S-TROLIM
30 20 BENECCI S-X
30 23 GRETO M-Greto V
32 13 TRAPE'M-Trape'E
33 29 POMPILI T-Pompili M
34 40 TADDEUCCI M-Taddeucci F
35 35 COSTANTINI U-X
36 62 CIPRIANI M-Filipponi O
37 7 CONGIU F-Rossi S
37 11 PANELLAG-X
39 12 MANCINI G-Senes
39 26 BERTAZZOLI M-Pagnone |
41 10 Amendolangine F-X
42 66 SCIULLO R-Sciullo
43 31 BERDINI L-Biagioli
44 53 PRUGNOLI G-Costantini M
45 34 PAULUCCI M-Andreassi S
46 51 CIAMBRIAV-Musacco D
47 28 D'ORAZI O-Santi R

Gr

NDNNNNNENEPEERPNMNNNNNNNENMNNNNNNNENEPRPENENNNENNNNNNNNNERPENDNNNNNDNNDDNDDNDDNPE

Entrata

15:57:35,40
16:44:32,34
16:25:46,97
16:15:33,31
16:12:19,92
16:38:14,11
16:28:39,94
16:43:30,43
15:54:25,96
15:59:32,06
16:31:32,51
16:16:46,47
16:36:07,54
16:17:49,59
16:33:43,00
16:10:21,99
15:55:30,24
16:19:26,95
16:39:10,84
16:40:12,96
16:06:09,02
16:34:56,72
15:53:14,19
15:56:29,92
16:21:36,00
15:58:38,04
16:42:20,25
16:30:32,29
16:37:12,68
16:04:43,00
16:08:42,66
16:03:37,65
16:27:41,18
16:26:45,07
16:13:26,18
16:41:19,52
16:20:33,54
16:01:29,58
16:02:37,23
16:14:24,49
16:00:30,57
16:24:45,34
16:22:32,42
16:29:33,37
16:23:31,29
16:32:37,71
16:11:05,93

Uscita

15:57:44,37
16:44:41,31
16:25:55,92
16:15:42,25
16:12:28,86
16:38:23,05
16:28:49,01
16:43:39,35
15:54:34,86
15:59:40,89
16:31:41,33
16:16:55,27
16:36:16,74
16:17:58,81
16:33:51,77
16:10:30,75
15:55:38,99
16:19:35,70
16:39:20,09
16:40:22,22
16:06:18,30
16:35:06,01
15:53:23,49
15:56:39,24
16:21:44,66
15:58:46,69
16:42:29,60
16:30:40,94
16:37:21,32
16:04:51,59
16:08:52,07
16:03:47,10
16:27:49,70
16:26:53,58
16:13:35,68
16:41:29,03
16:20:41,81
16:01:37,85
16:02:47,03
16:14:34,29
16:00:40,48
16:24:53,07
16:22:42,95
16:29:40,68
16:23:42,30
16:32:49,18
16:11:10,10

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:08,97
00:08,97
00:08,95
00:08,94
00:08,94
00:08,94
00:09,07
00:08,92
00:08,90
00:08,83
00:08,82
00:08,80
00:09,20
00:09,22
00:08,77
00:08,76
00:08,75
00:08,75
00:09,25
00:09,26
00:09,28
00:09,29
00:09,30
00:09,32
00:08,66
00:08,65
00:09,35
00:08,65
00:08,64
00:08,59
00:09,41
00:09,45
00:08,52
00:08,51
00:09,50
00:09,51
00:08,27
00:08,27
00:09,80
00:09,80
00:09,91
00:07,73
00:10,53
00:07,31
00:11,01
00:11,47
00:04,17

Penalit

0O~NOOOO U Www Y

10
17
18
20
20
22
23
24
25
25
25
26
28
29
30
32
34
35
35
35
36
41
41
45
48
49
50
51
73
73
80
80
91
127
153
169
201
247
300

Altre

T. IMPOSTO

00:09,00
Totale Dist.
3 0
3 0
5 2
6 3
6 3
6 3
7 4
8 5
10 7
17 14
18 15
20 17
20 17
22 19
23 20
24 21
25 22
25 22
25 22
26 23
28 25
29 26
30 27
32 29
34 31
35 32
35 32
35 32
36 33
41 38
41 38
45 42
48 45
49 46
50 47
51 48
73 70
73 70
80 77
80 77
91 88
127 124
153 150
169 166
201 198
247 244
300 297
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Pos Nr

27
36
21
22
54
1

[N

5
6
25
29

© © O© 0o 0wwk
w

12 7
13 8
13 24
13 39
16 40
17 26
17 28
19 61
20 37
21 62
22 56
23 23
24 41
24 51
26 44
27 38
28 9
28 35
30 55
31 58
32 4
33 57
34 63
35 33
36 32
37 31
38 12
38 14
40 13
41 11
42 34
43 10
44 20
45 53
46 60
47 66

Equipaggio

CARLI G-Cristaudo A
FERDINANDI R-Galli |
NATALINI G-Bizzarri C
AQUILANI M-Aquilani
SENSI V-Sensi M
POTENZA R-Biondi
TRIFERO M-Trifero

FUSO L-D'Este O
MAJOCCO F-Zennato P
TROMBETTA S-Tronbetta G
POMPILI T-Pompili M
CONGIU F-Rossi S
CAVALLI A-Gentile G
PATARA E-Patara

PIRRI A-Ciatti A
TADDEUCCI M-Taddeucci F
BERTAZZOLI M-Pagnone |
D'ORAZI O-Santi R
GATTO G-X

PAPARONI E-

CIPRIANI M-Filipponi O
POTENZA G-Spagnoletti G
GRETO M-Greto V
MATARAZZO C-Meschini
CIAMBRIA V-Musacco D
ADAMI C-Adami
VITELLAF-Cassina C
GUILLAF-Crisafulli F
COSTANTINI U-X
MICHELETTO P-Morelli M
CALISTI A-Troili C
VERGHINI G-Sydorenko O
ANSELMI D-Anselmi S

De LUCA C-Crocicchia M
PAOLETTI F-Paoletti
RAMACCIANI S-TROLIM
BERDINI L-Biagioli
MANCINI G-Senes

CIACCI -X
TRAPE'M-Trape' E
PANELLA G-X

PAULUCCI M-Andreassi S
Amendolangine F-X
BENECCI S-X

PRUGNOLI G-Costantini M
SCHETTINO-X

SCIULLO R-Sciullo

Gr
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Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA12 -llco 1

Entrata

16:40:23,52
16:34:41,97
16:31:33,29
16:48:43,85
16:46:01,68
16:09:05,89
16:06:52,90
16:10:12,27
16:11:18,93
16:42:55,61
17:13:24,30
16:42:00,11
16:12:12,96
16:33:51,49
16:32:55,22
17:08:53,30
16:47:46,43
16:39:13,55
16:59:43,60
16:45:13,98
16:55:57,68
16:53:36,23
16:43:44,12
16:52:46,31
16:46:49,82
16:56:51,66
16:38:05,41
16:13:02,50
16:41:11,95
16:58:37,16
17:10:56,05
16:08:05,57
16:54:28,03
16:57:49,62
17:16:42,94
17:14:17,47
17:09:46,49
16:15:47,19
16:23:19,60
16:16:45,89
16:14:46,52
17:11:42,73
16:13:56,52
16:20:25,91
16:44:30,58
17:15:16,32
16:55:13,88

Uscita

16:40:33,51
16:34:51,96
16:31:43,32
16:48:53,82
16:46:11,64
16:09:15,94
16:07:02,95
16:10:22,21
16:11:29,02
16:43:05,70
17:13:34,39
16:42:10,21
16:12:22,85
16:34:01,60
16:33:05,33
17:09:03,18
16:47:56,57
16:39:23,41
16:59:53,44
16:45:24,15
16:56:07,86
16:53:46,42
16:43:54,36
16:52:56,61
16:47:00,12
16:57:01,97
16:38:15,73
16:13:12,83
16:41:22,28
16:58:46,81
17:11:06,43
16:08:15,99
16:54:38,46
16:57:59,18
17:16:53,43
17:14:26,80
17:09:57,22
16:15:56,36
16:23:30,43
16:16:54,93
16:14:57,69
17:11:53,95
16:14:07,79
16:20:37,49
16:44:38,86
17:15:28,12
16:55:21,49

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:09,99
00:09,99
00:10,03
00:09,97
00:09,96
00:10,05
00:10,05
00:09,94
00:10,09
00:10,09
00:10,09
00:10,10
00:09,89
00:10,11
00:10,11
00:09,88
00:10,14
00:09,86
00:09,84
00:10,17
00:10,18
00:10,19
00:10,24
00:10,30
00:10,30
00:10,31
00:10,32
00:10,33
00:10,33
00:09,65
00:10,38
00:10,42
00:10,43
00:09,56
00:10,49
00:09,33
00:10,73
00:09,17
00:10,83
00:09,04
00:11,17
00:11,22
00:11,27
00:11,58
00:08,28
00:11,80
00:07,61

Penalit

© © OO U U NWWIERRE

10
11
11
11
12
14
14
16
17
18
19
24
30
30
31
32
33
33
35
38
42
43
44
49
67
73
83
83
96
117
122
127
158
172
180
239

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
6 5
9 8
9 8
9 8
10 9
11 10
11 10
11 10
12 11
14 13
14 13
16 15
17 16
18 17
19 18
24 23
30 29
30 29
31 30
32 31
33 32
33 32
35 34
38 37
42 41
43 42
44 43
49 48
67 66
73 72
83 82
83 82
96 95
117 116
122 121
127 126
158 157
172 171
180 179
239 238




3

\\Y/

Pos Nr
1 6
1 39
1 54
4 4
4 27
6 24
6 33
8 3
9 38

10 29
11 21
12 61
13 20
13 36
15 58
16 60
17 9
18 22
19 7
19 25
21 1
22 44
23 37
24 63
25 5
26 14
26 55
28 41
29 56
29 57
31 13
31 35
31 51
34 40
35 11
36 31
37 26
38 8
39 23
40 32
41 62
42 34
43 12
44 10
45 53
46 28
47 66

Equipaggio

MAJOCCO F-Zennato P
PIRRI A-Ciatti A

SENSI V-Sensi M
VERGHINI G-Sydorenko O
CARLI G-Cristaudo A
PATARA E-Patara
PAOLETTI F-Paoletti
TRIFERO M-Trifero
VITELLAF-Cassina C
POMPILI T-Pompili M
NATALINI G-Bizzarri C
GATTO G-X

BENECCI S-X
FERDINANDI R-Galli |
CALISTI A-Troili C
SCHETTINO-X
GUILLAF-Crisafulli F
AQUILANI M-Aquilani
CONGIU F-Rossi S
TROMBETTA S-Tronbetta G
POTENZA R-Biondi
ADAMI C-Adami
PAPARONI E-

De LUCA C-Crocicchia M
FUSO L-D'Este O

CIACCI -X

MICHELETTO P-Morelli M
MATARAZZO C-Meschini
POTENZA G-Spagnoletti G
ANSELMI D-Anselmi S
TRAPE'M-Trape' E
COSTANTINI U-X
CIAMBRIA V-Musacco D
TADDEUCCI M-Taddeucci F
PANELLA G-X

BERDINI L-Biagioli
BERTAZZOLI M-Pagnone |
CAVALLI A-Gentile G
GRETO M-Greto V
RAMACCIANI S-TROLIM
CIPRIANI M-Filipponi O
PAULUCCI M-Andreassi S
MANCINI G-Senes
Amendolangine F-X
PRUGNOLI G-Costantini M
D'ORAZI O-Santi R
SCIULLO R-Sciullo

Gr

NNNEPENNNNENNNENMNNNENNNMNNNNERERNDNNNMNNNENMNNNNENNNNNDNNNNNNNNNNNENNNMNNENDDNPRE

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA13 -llco 2
Entrata Uscita Netto
16:11:29,02 16:11:38,01 00:08,99
16:33:05,33 16:33:14,34 00:09,01
16:46:11,64 16:46:20,65 00:09,01
16:08:15,99 16:08:25,01 00:09,02
16:40:33,51 16:40:42,49 00:08,98
16:34:01,60 16:34:10,63 00:09,03
17:16:53,43 17:17:02,40 00:08,97
16:07:02,95 16:07:11,99 00:09,04
16:38:15,73 16:38:24,66 00:08,93
17:13:34,39 17:13:43,47 00:09,08
16:31:43,32 16:31:52,41 00:09,09
16:59:53,44 17:00:02,33 00:08,89
16:20:37,49 16:20:46,37 00:08,88
16:34:51,96 16:35:01,08 00:09,12
17:11:.06,43 17:11:15,30 00:08,87
17:15:28,12 17:15:37,28 00:09,16
16:13:12,83 16:13:21,66 00:08,83
16:48:53,82 16:49:02,64 00:08,82
16:42:10,21 16:42:19,00 00:08,79
16:43:05,70 16:43:14,49 00:08,79
16:09:15,94 16:09:24,68 00:08,74
16:57:01,97 16:57:10,70 00:08,73
16:45:24,15 16:45:32,85 00:08,70
16:57:59,18 16:58:08,52 00:09,34
16:10:22,21 16:10:31,57 00:09,36
16:23:30,43 16:23:39,87 00:09,44
16:58:46,81 16:58:56,25 00:09,44
16:52:56,61 16:53:05,16 00:08,55
16:53:46,42 16:53:54,96 00:08,54
16:54:38,46 16:54:47,00 00:08,54
16:16:54,93 16:17:04,42 00:09,49
16:41:22,28 16:41:30,79 00:08,51
16:47:00,12 16:47:09,61 00:09,49
17:09:03,18 17:09:12,69 00:09,51
16:14:57,69 16:15:06,07 00:08,38
17:09:57,22 17:10:06,86 00:09,64
16:47:56,57 16:48:04,92 00:08,35
16:12:22,85 16:12:31,19 00:08,34
16:43:54,36 16:44:02,67 00:08,31
17:14:26,80 17:14:36,53 00:09,73
16:56:07,86 16:56:17,72 00:09,86
17:11:53,95 17:12:02,05 00:08,10
16:15:56,36 16:16:06,47 00:10,11
16:14:.07,79 16:14:15,42 00:07,63
16:44:38,86 16:44:46,28 00:07,42
16:39:23,41 16:39:30,73 00:07,32
16:55:21,49 16:55:28,00 00:06,51

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© O ~NDWWNNR R R

11
12
12
13
16
17
18
21
21
26
27
30
34
36
44
44
45
46
46
49
49
49
51
62
64
65
66
69
73
86
90
111
137
158
168
249

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
7 6
8 7
9 8
11 10
12 11
12 11
13 12
16 15
17 16
18 17
21 20
21 20
26 25
27 26
30 29
34 33
36 35
44 43
44 43
45 44
46 45
46 45
49 48
49 48
49 48
51 50
62 61
64 63
65 64
66 65
69 68
73 72
86 85
90 89
111 110
137 136
158 157
168 167
249 248




3

\\Y/

Pos Nr
1 22
2 4
2 39
4 21
4 24
6 63
7 51
8 3
9 13

10 27
11 58
12 54
13 1
13 26
15 25
16 6
16 12
16 36
19 23
20 10
20 38
22 32
22 35
22 41
25 55
26 5
27 33
27 34
29 9
30 29
31 40
31 56
33 20
33 37
35 14
36 60
37 57
38 11
39 8
40 61
41 62
42 44
43 7
44 28
45 31
46 53
47 66

Equipaggio

AQUILANI M-Aquilani
VERGHINI G-Sydorenko O
PIRRI A-Ciatti A

NATALINI G-Bizzarri C
PATARA E-Patara

De LUCA C-Crocicchia M
CIAMBRIA V-Musacco D
TRIFERO M-Trifero
TRAPE'M-Trape' E

CARLI G-Cristaudo A
CALISTI A-Troili C

SENSI V-Sensi M
POTENZA R-Biondi
BERTAZZOLI M-Pagnone |
TROMBETTA S-Tronbetta G
MAJOCCO F-Zennato P
MANCINI G-Senes
FERDINANDI R-Galli |
GRETO M-Greto V
Amendolangine F-X
VITELLAF-Cassina C
RAMACCIANI S-TROLIM
COSTANTINI U-X
MATARAZZO C-Meschini
MICHELETTO P-Morelli M
FUSO L-D'Este O
PAOLETTI F-Paoletti
PAULUCCI M-Andreassi S
GUILLAF-Crisafulli F
POMPILI T-Pompili M
TADDEUCCI M-Taddeucci F
POTENZA G-Spagnoletti G
BENECCI S-X

PAPARONI E-

CIACCI -X

SCHETTINO-X

ANSELMI D-Anselmi S
PANELLA G-X

CAVALLI A-Gentile G
GATTO G-X

CIPRIANI M-Filipponi O
ADAMI C-Adami

CONGIU F-Rossi S
D'ORAZI O-Santi R
BERDINI L-Biagioli
PRUGNOLI G-Costantini M
SCIULLO R-Sciullo

Gr

NDNDNNNNNNEPEERPNMNNENMNNNNNNENMNNENNNNNNNENNERNMNNNMNENMNNNMNNERNNNMNNDNNNNDNEDN

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi

Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA14 -llco 3
Entrata Uscita Netto
16:49:02,64 16:49:14,63 00:11,99
16:08:25,01 16:08:37,03 00:12,02
16:33:14,34 16:33:26,32 00:11,98
16:31:52,41 16:32:04,38 00:11,97
16:34:10,63 16:34:22,60 00:11,97
16:58:08,52 16:58:20,56 00:12,04
16:47:09,61 16:47:21,55 00:11,94
16:07:11,99 16:07:23,92 00:11,93
16:17:.04,42 16:17:16,51 00:12,09
16:40:42,49 16:40:54,39 00:11,90
17:11:15,30 17:11:27,43 00:12,13
16:46:20,65 16:46:32,50 00:11,85
16:09:24,68 16:09:36,84 00:12,16
16:48:04,92 16:48:16,76 00:11,84
16:43:14,49 16:43:26,67 00:12,18
16:11:38,01 16:11:49,82 00:11,81
16:16:06,47 16:16:18,28 00:11,81
16:35:01,08 16:35:12,89 00:11,81
16:44:.02,67 16:44:14,47 00:11,80
16:14:15,42 16:14:27,21 00:11,79
16:38:24,66 16:38:36,45 00:11,79
17:14:36,53 17:14:48,77 00:12,24
16:41:30,79 16:41:43,03 00:12,24
16:53:05,16 16:53:17,40 00:12,24
16:58:56,25 16:59:07,99 00:11,74
16:10:31,57 16:10:43,30 00:11,73
17:17:.02,40 17:17:14,09 00:11,69
17:12:02,05 17:12:13,74 00:11,69
16:13:21,66 16:13:33,32 00:11,66
17:13:43,47 17:13:55,84 00:12,37
17:09:12,69 17:09:25,10 00:12/41
16:53:54,96 16:54.07,37 00:12,41
16:20:46,37 16:20:58,81 00:12,44
16:45:32,85 16:45:44,41 00:11,56
16:23:39,87 16:23:51,41 00:11,54
17:15:37,28 17:15:48,78 00:11,50
16:54:47,00 16:54:58,43 00:11,43
16:15:06,07 16:15:17,30 00:11,23
16:12:31,19 16:12:42,38 00:11,19
17:00:02,33 17:00:13,27 00:10,94
16:56:17,72 16:56:28,54 00:10,82
16:57:10,70 16:57:21,48 00:10,78
16:42:19,00 16:42:32,56 00:13,56
16:39:30,73 16:39:41,10 00:10,37
17:10:06,86 17:10:20,53 00:13,67
16:44:46,28 16:44:56,41 00:10,13
16:55:28,00 16:55:35,65 00:07,65

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

O N D WWNNERE Y

10
13
15
16
16
18
19
19
19
20
21
21
24
24
24
26
27
31
31
34
37
41
41
44
44
46
50
57
77
81
106
118
122
156
163
167
187
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
6 5
7 6
9 8
10 9
13 12
15 14
16 15
16 15
18 17
19 18
19 18
19 18
20 19
21 20
21 20
24 23
24 23
24 23
26 25
27 26
31 30
31 30
34 33
37 36
41 40
41 40
44 43
44 43
46 45
50 49
57 56
77 76
81 80
106 105
118 117
122 121
156 155
163 162
167 166
187 186
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 44
1 58
3 23
4 24
4 26
6 21
7 33
7 37
9 20
9 54

11 1
11 39
13 5
14 41
15 4
15 12
15 25
18 8
19 28
20 38
21 3
21 56
23 6
24 27
25 10
26 35
26 63
26 66
29 14
30 60
31 13
32 9
32 29
34 22
35 36
36 40
37 55
38 34
39 31
40 11
41 32
42 53
43 57
44 62
45 7
46 51
46 61

Equipaggio

ADAMI C-Adami

CALISTI A-Troili C

GRETO M-Greto V
PATARA E-Patara
BERTAZZOLI M-Pagnone |
NATALINI G-Bizzarri C
PAOLETTI F-Paoletti
PAPARONI E-

BENECCI S-X

SENSI V-Sensi M
POTENZA R-Biondi

PIRRI A-Ciatti A

FUSO L-D'Este O
MATARAZZO C-Meschini
VERGHINI G-Sydorenko O
MANCINI G-Senes
TROMBETTA S-Tronbetta G
CAVALLI A-Gentile G
D'ORAZI O-Santi R
VITELLAF-Cassina C
TRIFERO M-Trifero
POTENZA G-Spagnoletti G
MAJOCCO F-Zennato P
CARLI G-Cristaudo A
Amendolangine F-X
COSTANTINI U-X

De LUCA C-Crocicchia M
SCIULLO R-Sciullo
CIACCI -X

SCHETTINO-X
TRAPE'M-Trape' E
GUILLAF-Crisafulli F
POMPILI T-Pompili M
AQUILANI M-Aquilani
FERDINANDI R-Galli |
TADDEUCCI M-Taddeucci F
MICHELETTO P-Morelli M
PAULUCCI M-Andreassi S
BERDINI L-Biagioli
PANELLA G-X
RAMACCIANI S-TROLIM
PRUGNOLI G-Costantini M
ANSELMI D-Anselmi S
CIPRIANI M-Filipponi O
CONGIU F-Rossi S
CIAMBRIA V-Musacco D
GATTO G-X

Gr

NDNDNNNNNENNNNMNNNDNNNNERPRERPNENMNNNENENENNENREPERNENENNDNNDNNDNNDNNDNDNDNDNDDNDDN

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi

Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA15 - llco 4
Entrata Uscita Netto
16:57:21,48 16:57:28,49 00:07,01
17:11:27,43 17:11:34,44 00:07,01
16:44:14,47 16:44:21,49 00:07,02
16:34:22,60 16:34:29,64 00:07,04
16:48:16,76 16:48:23,80 00:07,04
16:32:04,38 16:32:11,43 00:07,05
17:17:14,09 17:17:21,15 00:07,06
16:45:44,41 16:45:51,35 00:06,94
16:20:58,81 16:21:05,88 00:07,07
16:46:32,50 16:46:39,57 00:07,07
16:09:36,84 16:09:43,92 00:07,08
16:33:26,32 16:33:33,24 00:06,92
16:10:43,30 16:10:50,21 00:06,91
16:53:17,40 16:53:24,50 00:07,10
16:08:37,03 16:08:44,14 00:.07,11
16:16:18,28 16:16:25,39 00:07,11
16:43:26,67 16:43:33,78 00:07,11
16:12:42,38 16:12:49,50 00:07,12
16:39:41,10 16:39:47,94 00:06,84
16:38:36,45 16:38:43,27 00:06,82
16:07:23,92 16:07:31,11 00:07,19
16:54.07,37 16:54:14,18 00:06,81
16:11:49,82 16:11:57,02 00:07,20
16:40:54,39 16:41:01,61 00:07,22
16:14:27,21 16:14:33,95 00:06,74
16:41:43,03 16:41:49,76 00:06,73
16:58:20,56 16:58:27,83 00:07,27
16:55:35,65 16:55:42,38 00:06,73
16:23:51,41 16:23:58,70 00:07,29
17:15:48,78 17:15:56,08 00:07,30
16:17:16,51 16:17:23,85 00:07,34
16:13:33,32 16:13:40,72 00:07,40
17:13:55,84 17:14:.03,24 00:07,40
16:49:14,63 16:49:22,11 00:07,48
16:35:12,89 16:35:20,38 00:07,49
17:09:25,10 17:09:32,78 00:07,68
16:59:07,99 16:59:15,86 00:07,87
17:12:13,74 17:12:21,91 00:08,17
17:10:20,53 17:10:29,00 00:08,47
16:15:17,30 16:15:25,84 00:08,54
17:14:48,77 17:14:57,32 00:08,55
16:44:56,41 16:45:01,81 00:05,40
16:54:58,43 16:55:07,07 00:08,64
16:56:28,54 16:56:37,53 00:08,99
16:42:32,56 16:42:42,37 00:09,81
16:47:21,55 16:47:33,13 00:11,58
17:00:13,27 17:00:23,49 00:10,22

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© OO N~NOOOOUTADMNRREL

10
11
11
11
12
16
18
19
19
20
22
26
27
27
27
29
30
34
40
40
48
49
68
87
117
147
154
155
160
164
199
281
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
11 10
11 10
12 11
16 15
18 17
19 18
19 18
20 19
22 21
26 25
27 26
27 26
27 26
29 28
30 29
34 33
40 39
40 39
48 47
49 48
68 67
87 86
117 116
147 146
154 153
155 154
160 159
164 163
199 198
281 280
300 299
300 299
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Pos Nr
1 22
1 54
3 35
4 5
4 21
6 27
7 29
7 40
7 55

10 56
11 6
12 41
13 24
13 25
13 39
16 3
17 26
18 57
19 38
20 4
20 34
22 9
22 14
24 10
24 44
26 58
27 37
27 63
29 12
30 33
31 1
31 36
33 66
34 20
35 23
36 8
37 13
38 32
39 31
40 62
41 7
42 11
43 51
44 61
45 28
46 53
47 60

Equipaggio

AQUILANI M-Aquilani
SENSI V-Sensi M
COSTANTINI U-X

FUSO L-D'Este O
NATALINI G-Bizzarri C
CARLI G-Cristaudo A
POMPILI T-Pompili M
TADDEUCCI M-Taddeucci F
MICHELETTO P-Morelli M
POTENZA G-Spagnoletti G
MAJOCCO F-Zennato P
MATARAZZO C-Meschini
PATARA E-Patara
TROMBETTA S-Tronbetta G
PIRRI A-Ciatti A

TRIFERO M-Trifero
BERTAZZOLI M-Pagnone |
ANSELMI D-Anselmi S
VITELLAF-Cassina C
VERGHINI G-Sydorenko O
PAULUCCI M-Andreassi S
GUILLAF-Crisafulli F
CIACCI -X
Amendolangine F-X
ADAMI C-Adami

CALISTI A-Troili C
PAPARONI E-

De LUCA C-Crocicchia M
MANCINI G-Senes
PAOLETTI F-Paoletti
POTENZA R-Biondi
FERDINANDI R-Galli |
SCIULLO R-Sciullo
BENECCI S-X

GRETO M-Greto V
CAVALLI A-Gentile G
TRAPE'M-Trape' E
RAMACCIANI S-TROLIM
BERDINI L-Biagioli
CIPRIANI M-Filipponi O
CONGIU F-Rossi S
PANELLA G-X

CIAMBRIA V-Musacco D
GATTO G-X

D'ORAZI O-Santi R
PRUGNOLI G-Costantini M
SCHETTINO-X

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA16 - Circuito 1

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
2 18:59:33,81 18:59:41,82 00:08,01 1
2 19:15:29,33 19:15:37,34 00:08,01 1
2 19:16:46,89 19:16:54,84 00:07,95 5
1 18:28:32,08 18:28:40,02 00:07,94 6
2 19:18:23,81 19:18:31,87 00:08,06 6
2 19:05:27,01 19:05:35,08 00:08,07 7
2 19:50:16,10 19:50:24,18 00:08,08 8
2 19:44:31,19 19:44:39,11 00:07,92 8
2 19:45:58,67 19:46:06,59 00:07,92 8
2 19:45:1455 19:45:22,45 00:07,90 10
1 18:53:50,46 18:53:58,34 00:07,88 12
2 19:27:39,90 19:27:48,03 00:08,13 13
2 19:.04:39,26 19:04:47,11 00:07,85 15
2 18:56:37,47 18:56:45,32 00:07,85 15
2 19:08:08,00 19:08:15,85 00:07,85 15
1 18:32:25,44 18:32:33,26 00:07,82 18
2 19:29:15,87 19:29:24,07 00:08,20 20
2 19:30:.02,56 19:30:10,35 00:07,79 21
2 19:.06:19,26 19:06:27,50 00:08,24 24
1 18:51:00,65 18:51:08,92 00:08,27 27
2 19:43:48,41 19:43:56,14 00:07,73 27
1 18:39:29,02 18:39:37,34 00:08,32 32
1 19:30:50,26 19:30:58,58 00:08,32 32
1 18:35:51,30 18:35:59,65 00:08,35 35
2 19:33:44,06 19:33:52,41 00:08,35 35
2 19:48:20,94 19:48:29,30 00:08,36 36
2 19:47:30,68 19:47:38,29 00:07,61 39
2 19:46:47,05 19:46:54,66 00:.07,61 39
1 19:07:15,05 19:07:22,65 00:07,60 40
2 19:53:32,92 19:53:41,39 00:08,47 47
1 18:48:08,47 18:48:16,96 00:08,49 49
2 19:28:23,97 19:28:32,46 00:08,49 49
2 19:17:36,35 19:17:44,85 00:08,50 50
2 19:.02:09,12 19:02:17,64 00:08,52 52
2 19:33:.01,51 19:33:08,95 00:07,44 56
1 18:42:34,63 18:42:42,01 00:07,38 62
1 19:03:48,26 19:03:55,63 00:07,37 63
2 19:52:40,07 19:52:47,43 00:07,36 64
2 19:26:48,81 19:26:57,81 00:09,00 100
2 19:51:46,12 19:51:55,22 00:09,10 110
2 19:19:09,75 19:19:16,50 00:06,75 125
1 18:45:23,24 18:45:32,61 00:09,37 137
2 19:31:34,64 19:31:44,10 00:09,46 146
2 19:14:40,17 19:14:49,66 00:09,49 149
2 19:16:12,81 19:16:19,21 00:06,40 160
2 19:32:24,26 19:32:30,45 00:06,19 181
2 19:49:32,99 19:49:43,44 00:10,45 245

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:08,00
Totale Dist.
1 0
1 0
5 4
6 5
6 5
7 6
8 7
8 7
8 7
10 9
12 11
13 12
15 14
15 14
15 14
18 17
20 19
21 20
24 23
27 26
27 26
32 31
32 31
35 34
35 34
36 35
39 38
39 38
40 39
47 46
49 48
49 48
50 49
52 51
56 55
62 61
63 62
64 63
100 99
110 109
125 124
137 136
146 145
149 148
160 159
181 180
245 244




3

\\Y/

Pos Nr
1 54
2 21
2 39
2 44
5 5
6 1
6 66
8 3
9 4

10 41
11 22
11 27
13 6
14 12
14 13
16 14
17 35
18 38
19 25
19 37
21 24
21 34
23 33
24 10
25 36
26 63
27 55
28 9
28 58
30 32
31 51
32 7
32 23
32 29
32 60
36 20
36 57
38 8
39 61
40 26
41 56
42 11
43 40
44 62
45 31
46 53
47 28

Equipaggio

SENSI V-Sensi M
NATALINI G-Bizzarri C
PIRRI A-Ciatti A

ADAMI C-Adami

FUSO L-D'Este O
POTENZA R-Biondi
SCIULLO R-Sciullo
TRIFERO M-Trifero
VERGHINI G-Sydorenko O
MATARAZZO C-Meschini
AQUILANI M-Aquilani
CARLI G-Cristaudo A
MAJOCCO F-Zennato P
MANCINI G-Senes
TRAPE'M-Trape' E
CIACCI -X

COSTANTINI U-X
VITELLAF-Cassina C

TROMBETTA S-Tronbetta G

PAPARONI E-

PATARA E-Patara
PAULUCCI M-Andreassi S
PAOLETTI F-Paoletti
Amendolangine F-X
FERDINANDI R-Galli |

De LUCA C-Crocicchia M
MICHELETTO P-Morelli M
GUILLAF-Crisafulli F
CALISTI A-Troili C
RAMACCIANI S-TROLIM
CIAMBRIA V-Musacco D
CONGIU F-Rossi S
GRETO M-Greto V
POMPILI T-Pompili M
SCHETTINO-X

BENECCI S-X

ANSELMI D-Anselmi S
CAVALLI A-Gentile G
GATTO G-X

BERTAZZOLI M-Pagnone |
POTENZA G-Spagnoletti G
PANELLAG-X

TADDEUCCI M-Taddeucci F

CIPRIANI M-Filipponi O
BERDINI L-Biagioli
PRUGNOLI G-Costantini M
D'ORAZ| O-Santi R

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA17 - Circuito 2

Gr

NDNDNNNENNNENMNNDNNNNNDNNNNNNNENNNNNENMNNNNNNMNNNNNNERPRPERPERPNMNNNMNNERERERNERERNNDNNDDN

Entrata

19:15:37,34
19:18:31,87
19:08:15,85
19:33:52,41
18:28:40,02
18:48:16,96
19:17:44,85
18:32:33,26
18:51:08,92
19:27:48,03
18:59:41,82
19:05:35,08
18:53:58,34
19:07:22,65
19:03:55,63
19:30:58,58
19:16:54,84
19:06:27,50
18:56:45,32
19:47:38,29
19:04:47,11
19:43:56,14
19:53:41,39
18:35:59,65
19:28:32,46
19:46:54,66
19:46:06,59
18:39:37,34
19:48:29,30
19:52:47,43
19:31:44,10
19:19:16,50
19:33:08,95
19:50:24,18
19:49:43,44
19:02:17,64
19:30:10,35
18:42:42,01
19:14:49,66
19:29:24,07
19:45:22,45
18:45:32,61
19:44:39,11
19:51:55,22
19:26:57,81
19:32:30,45
19:16:19,21

Uscita

19:15:49,35
19:18:43,84
19:08:27,82
19:34:04,44
18:28:51,96
18:48:28,89
19:17:56,92
18:32:45,17
18:51:21,02
19:27:59,89
18:59:53,67
19:05:46,93
18:54:10,51
19:07:34,83
19:04:07,81
19:31:10,77
19:17:06,62
19:06:39,27
18:56:57,08
19:47:50,05
19:04:59,36
19:44:08,39
19:53:53,69
18:36:11,32
19:28:44,09
19:47:07,06
19:46:19,00
18:39:48,90
19:48:40,86
19:52:58,95
19:31:55,60
19:19:29,01
19:33:20,44
19:50:36,69
19:49:54,93
19:02:30,28
19:30:21,71
18:42:53,32
19:15:02,38
19:29:35,33
19:45:35,31
18:45:43,39
19:44:52,40
19:52:08,82
19:27:11,82
19:32:40,33
19:16:28,62

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:12,01
00:11,97
00:11,97
00:12,03
00:11,94
00:11,93
00:12,07
00:11,91
00:12,10
00:11,86
00:11,85
00:11,85
00:12,17
00:12,18
00:12,18
00:12,19
00:11,78
00:11,77
00:11,76
00:11,76
00:12,25
00:12,25
00:12,30
00:11,67
00:11,63
00:12,40
00:12,41
00:11,56
00:11,56
00:11,52
00:11,50
00:12,51
00:11,49
00:12,51
00:11,49
00:12,64
00:11,36
00:11,31
00:12,72
00:11,26
00:12,86
00:10,78
00:13,29
00:13,60
00:14,01
00:09,88
00:09,41

Penalit

O NN WWwWER

10
14
15
15
17
18
18
19
22
23
24
24
25
25
30
33
37
40
41
44
44
48
50
51
51
51
51
64
64
69
72
74
86
122
129
160
201
212
259

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
3 2
6 5
7 6
7 6
9 8
10 9
14 13
15 14
15 14
17 16
18 17
18 17
19 18
22 21
23 22
24 23
24 23
25 24
25 24
30 29
33 32
37 36
40 39
41 40
44 43
44 43
48 47
50 49
51 50
51 50
51 50
51 50
64 63
64 63
69 68
72 71
74 73
86 85
122 121
129 128
160 159
201 200
212 211
259 258




3

\\Y/

Pos Nr
1 33
1 36
3 54
4 22
4 41
6 4
6 12
6 29
9 23
9 24
9 32
9 39

13 10
14 27
15 21
16 25
17 3
18 63
19 34
19 61
21 8
22 1
23 58
24 20
25 5
25 7
27 6
28 66
29 38
29 55
31 26
32 35
33 9
34 14
35 13
36 37
37 11
38 56
39 40
40 44
41 62
42 31
43 53
44 51
45 57
46 28
46 60

Equipaggio

PAOLETTI F-Paoletti
FERDINANDI R-Galli |
SENSI V-Sensi M
AQUILANI M-Aquilani
MATARAZZO C-Meschini
VERGHINI G-Sydorenko O
MANCINI G-Senes
POMPILI T-Pompili M
GRETO M-Greto V
PATARA E-Patara
RAMACCIANI S-TROLIM
PIRRI A-Ciatti A
Amendolangine F-X
CARLI G-Cristaudo A
NATALINI G-Bizzarri C
TROMBETTA S-Tronbetta G
TRIFERO M-Trifero

De LUCA C-Crocicchia M
PAULUCCI M-Andreassi S
GATTO G-X

CAVALLI A-Gentile G
POTENZA R-Biondi
CALISTI A-Troili C
BENECCI S-X

FUSO L-D'Este O
CONGIU F-Rossi S
MAJOCCO F-Zennato P
SCIULLO R-Sciullo
VITELLAF-Cassina C
MICHELETTO P-Morelli M
BERTAZZOLI M-Pagnone |
COSTANTINI U-X
GUILLAF-Crisafulli F
CIACCI -X
TRAPE'M-Trape' E
PAPARONI E-

PANELLA G-X

POTENZA G-Spagnoletti G
TADDEUCCI M-Taddeucci F
ADAMI C-Adami

CIPRIANI M-Filipponi O
BERDINI L-Biagioli
PRUGNOLI G-Costantini M
CIAMBRIA V-Musacco D
ANSELMI D-Anselmi S
D'ORAZI O-Santi R
SCHETTINO-X

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi

Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA18 - Circuito 3

Gr

NDNDNNNNNNNNNENPERPRPEPRPNNNNNMNNNENENNEPEERNMNNNNENNNNNENMNNNNNNNMNNERENDNNDNNDNDDN

Entrata Uscita Netto
19:53:53,69 19:54:03,69 00:10,00
19:28:44,09 19:28:54,09 00:10,00
19:15:49,35 19:15:59,34 00:09,99
18:59:53,67 19:00:03,65 00:09,98
19:27:59,89 19:28:09,91 00:10,02
18:51:21,02 18:51:30,99 00:09,97
19:07:34,83 19:.07:44,80 00:09,97
19:50:36,69 19:50:46,66 00:09,97
19:33:20,44 19:33:30,48 00:10,04
19:04:59,36 19:05:09,40 00:10,04
19:52:58,95 19:53:08,91 00:09,96
19:08:27,82 19:08:37,86 00:10,04
18:36:11,32 18:36:21,37 00:10,05
19:05:46,93 19:05:56,99 00:10,06
19:18:43,84 19:18:53,95 00:10,11
18:56:57,08 18:57:.07,21 00:10,13
18:32:45,17 18:32:55,00 00:09,83
19:47.07,06 19:47:16,84 00:09,78
19:44:08,39 19:44:18,16 00:09,77
19:15:02,38 19:15:12,61 00:10,23
18:42:53,32 18:43:03,07 00:09,75
18:48:28,89 18:48:38,63 00:09,74
19:48:40,86 19:48:51,13 00:10,27
19:02:30,28 19:02:40,56 00:10,28
18:28:51,96 18:29:01,57 00:09,61
19:19:29,01 19:19:39,40 00:10,39
18:54:10,51 18:54:20,92 00:10,41
19:17:56,92 19:18:06,49 00:09,57
19:06:39,27 19:06:49,71 00:10,44
19:46:19,00 19:46:28,56 00:09,56
19:29:35,33 19:29:45,79 00:10,46
19:17.06,62 19:17:17,11 00:10,49
18:39:48,90 18:39:59,41 00:10,51
19:31:10,77 19:31:20,18 00:09,41
19:04.07,81 19:04:17,19 00:09,38
19:47:50,05 19:47:59,38 00:09,33
18:45:43,39 18:45:52,69 00:09,30
19:45:35,31 19:45:4459 00:09,28
19:44:52,40 19:45:01,53 00:09,13
19:34.04,44 19:34:13,56 00:09,12
19:52:08,82 19:52:19,74 00:10,92
19:27:11,82 19:27:20,26 00:08,44
19:32:40,33 19:32:48,68 00:08,35
19:31:55,60 19:32:07,73 00:12,13
19:30:21,71 19:30:29,43 00:07,72
19:16:28,62 19:16:34,79 00:06,17
19:49:54,93 19:50:00,67 00:05,74

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

OUBNADMDDNWWWNNRELROO

11
13
17
22
23
23
25
26
27
28
39
39
41
43
44
44
46
49
51
59
62
67
70
72
87
88
92
156
165
213
228
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
11 11
13 13
17 17
22 22
23 23
23 23
25 25
26 26
27 27
28 28
39 39
39 39
41 41
43 43
44 44
44 44
46 46
49 49
51 51
59 59
62 62
67 67
70 70
72 72
87 87
88 88
92 92
156 156
165 165
213 213
228 228
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 13
1 25
3 54
4 6
5 27
5 39
7 22
8 24
8 57

10 5
10 9
12 62
13 32
14 21
15 58
16 37
16 63
18 1
19 56
20 36
21 4
22 8
22 33
22 35
22 55
26 41
27 20
28 40
29 11
30 66
31 29
32 3
32 12
32 23
32 26
36 34
37 38
38 10
39 14
40 44
41 61
42 28
43 51
44 60
45 53
46 7
47 31

Equipaggio
TRAPE'M-Trape' E
TROMBETTA S-Tronbetta G
SENSI V-Sensi M
MAJOCCO F-Zennato P
CARLI G-Cristaudo A
PIRRI A-Ciatti A

AQUILANI M-Aquilani
PATARA E-Patara
ANSELMI D-Anselmi S
FUSO L-D'Este O
GUILLAF-Crisafulli F
CIPRIANI M-Filipponi O
RAMACCIANI S-TROLIM
NATALINI G-Bizzarri C
CALISTI A-Troili C
PAPARONI E-

De LUCA C-Crocicchia M
POTENZA R-Biondi
POTENZA G-Spagnoletti G
FERDINANDI R-Galli |
VERGHINI G-Sydorenko O
CAVALLI A-Gentile G
PAOLETTI F-Paoletti
COSTANTINI U-X
MICHELETTO P-Morelli M
MATARAZZO C-Meschini
BENECCI S-X
TADDEUCCI M-Taddeucci F
PANELLA G-X

SCIULLO R-Sciullo
POMPILI T-Pompili M
TRIFERO M-Trifero
MANCINI G-Senes
GRETO M-Greto V
BERTAZZOLI M-Pagnone |
PAULUCCI M-Andreassi S
VITELLAF-Cassina C
Amendolangine F-X
CIACCI -X

ADAMI C-Adami

GATTO G-X

D'ORAZI O-Santi R
CIAMBRIA V-Musacco D
SCHETTINO-X
PRUGNOLI G-Costantini M
CONGIU F-Rossi S
BERDINI L-Biagioli

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA19 - Circuito 4

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 19:09:44,81 19:09:52,81 00:08,00 0
2 18:58:45,24 18:58:53,24 00:08,00 0
2 19:20:49,72 19:20:57,70 00:07,98 2
1 18:55:39,73 18:55:47,76 00:08,03 3
2 19:11:17,48 19:11:25,42 00:07,94 6
2 19:13:38,73 19:13:46,79 00:08,06 6
2 19:01:15,57 19:01:23,64 00:08,07 7
2 19:10:36,05 19:10:43,97 00:07,92 8
2 19:37:47,34 19:37:55,26 00:07,92 8
1 18:30:10,17 18:30:18,27 00:08,10 10
1 18:41:.06,57 18:41:14,67 00:08,10 10
2 20:.01:46,35 20:01:554,46 00:08,11 11
2 20:02:39,74 20:.02:47,61 00:07,87 13
2 19:23:40,24 19:23:48,39 00:08,15 15
2 19:59:18,08 19:59:26,26 00:08,18 18
2 19:558:24,03 19:58:31,82 00:07,79 21
2 19:50:58,72 19:51:06,51 00:07,79 21
1 18:550:01,46 18:50:09,68 00:08,22 22
2 19:56:49,19 19:56:56,93 00:07,74 26
2  19:36:13,24 19:36:21,53 00:08,29 29
1 18:552:52,41 18:53:00,74 00:08,33 33
1 18:44:35,61 18:44:43,25 00:07,64 36
2 20:03:32,64 20:03:41,00 00:08,36 36
2 19:22:10,76 19:22:19,12 00:08,36 36
2 19:557:3491 19:57:43,27 00:08,36 36
2 19:35:27,27 19:35:35,64 00:08,37 37
2 19:08:53,34 19:09:01,74 00:08,40 40
2 19:56:00,19 19:56:07,75 00:07,56 44
1 18:47:24,34 18:47:32,80 00:08,46 46
2 19:22:52,09 19:23:00,56 00:08,47 47
2 20:00:59,50 20:01:07,02 00:07,52 48
1 18:33:57,67 18:34:05,13 00:07,46 54
1 19:12:56,83 19:13:04,29 00:07,46 54
2 19:40:550,69 19:40:58,15 00:07,46 54
2 19:37:.00,98 19:37:08,44 00:07,46 54
2 19:54:15,71 19:54:24,26 00:08,55 55
2 19:12:03,40 19:12:12,01 00:08,61 61
1 18:37:27,58 18:37:36,23 00:08,65 65
1 19:38:36,76 19:38:45,45 00:08,69 69
2 19:41:33,68 19:41:42,42 00:08,74 74
2 19:20:02,44 19:20:11,26 00:08,82 82
2 19:21:32,63 19:21:39,77 00:07,14 86
2 19:39:22,38 19:39:31,34 00:08,96 96
2 20:00:03,03 20:00:12,10 00:09,07 107
2 19:40:13,13 19:40:19,74 00:06,61 139
2  19:24:23,11 19:24:29,70 00:06,59 141
2 19:34:28,21 19:34:37,88 00:09,67 167

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:08,00
Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
3 3
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
10 10
10 10
11 11
13 13
15 15
18 18
21 21
21 21
22 22
26 26
29 29
33 33
36 36
36 36
36 36
36 36
37 37
40 40
44 44
46 46
47 47
48 48
54 54
54 54
54 54
54 54
55 55
61 61
65 65
69 69
74 74
82 82
86 86
96 96
107 107
139 139
141 141
167 167




Veteran Car Club Viterbo
M 24° Coppa dei 2 Laghi

‘\Y’ Viterbo - 15-16 Giugno 2013
; ; T. IMPOSTO
PAZ20 - Circuito 5 00:12.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 23 GRETO M-Greto V 2 19:40:58,15 19:41:10,16 00:12,01 1 1 0
2 54 SENSIV-Sensi M 2 19:20:57,70 19:21:09,68 00:11,98 2 2 1
2 56 POTENZAG-SpagnolettiG 2 19:56:56,93 19:57:08,91 00:11,98 2 2 1
4 40 TADDEUCCI M-Taddeucci F 2 19:56:07,75 19:56:19,71 00:11,96 4 4 3
5 24 PATARAE-Patara 2 19:10:43,97 19:10:56,04 00:12,07 7 7 6
5 39 PIRRIA-Ciatti A 2 19:13:46,79 19:13:58,72 00:11,93 7 7 6
7 26 BERTAZZOLI M-Pagnone | 2 19:37.08,44 19:37:20,36 00:11,92 8 8 7
8 22 AQUILANI M-Aquilani 2 19:01:23,64 19:.01:3550 00:11,86 14 14 13
9 4 VERGHINI G-Sydorenko O 1 18:53:00,74 18:53:12,59 00:11,85 15 15 14
10 1 POTENZAR-Biondi 1 18:50:09,68 18:50:21,52 00:11,84 16 16 15
10 6 MAJOCCO F-Zennato P 1 18:55:47,76 18:55:59,60 00:11,84 16 16 15
12 20 BENECCI S-X 2 19:09:01,74 19:09:13,53 00:11,79 21 21 20
12 25 TROMBETTAS-TronbettaG 2 18:58:53,24 18:59:05,03 00:11,79 21 21 20
14 34 PAULUCCI M-Andreassi S 2 19:54:24,26 19:54:36,04 00:11,78 22 22 21
14 61 GATTO G-X 2 19:20:11,26 19:20:23,48 00:12,22 22 22 21
16 9 GUILLAF-Crisafulli F 1 18:41:14,67 18:41:26,44 00:11,77 23 23 22
17 27 CARLI G-Cristaudo A 2 19:11:25,42 19:11:37,18 00:11,76 24 24 23
18 11 PANELLAG-X 1 18:47:32,80 18:47:45,05 00:12,25 25 25 24
18 44 ADAMI C-Adami 2 19:41:42,42 19:41:54,17 00:11,75 25 25 24
20 33 PAOLETTI F-Paoletti 2 20:03:41,00 20:03:52,71 00:11,71 29 29 28
20 51 CIAMBRIAV-Musacco D 2 19:39:31,34 19:39:43,05 00:11,71 29 29 28
20 58 CALISTIA-Troili C 2 19:59:26,26 19:59:37,97 00:11,71 29 29 28
20 60 SCHETTINO-X 2 20:00:12,10 20:00:24,39 00:12,29 29 29 28
24 3 TRIFERO M-Trifero 1 18:34.05,13 18:34:17,43 00:12,30 30 30 29
25 12 MANCINI G-Senes 1 19:13:04,29 19:13:16,60 00:12,31 31 31 30
26 63 De LUCAC-Crocicchia M 2 19:51:.06,51 19:51:18,83 00:12,32 32 32 31
27 55 MICHELETTO P-Morelli M 2 19:57:43,27 19575493 00:11,66 34 34 33
28 62 CIPRIANI M-Filipponi O 2 20:01:54,46 20:02:06,82 00:12,36 36 36 35
29 38 VITELLAF-CassinaC 2 19:12:12,01 19:12:23,64 00:11,63 37 37 36
30 35 COSTANTINI U-X 2 19:22:19,12 19:22:30,74 00:11,62 38 38 37
30 66 SCIULLO R-Sciullo 2 19:23:00,56 19:23:12,94 00:12,38 38 38 37
32 29 POMPILI T-Pompili M 2 20:01:07,02 20:01:19,41 00:12,39 39 39 38
33 14 CIACCI-X 1 19:38:45,45 19:38:.57,04 00:11,59 41 41 40
34 37 PAPARONI E- 2 19:58:31,82 19:58:43,37 00:11,55 45 45 44
35 36 FERDINANDI R-Galli | 2 19:36:21,53 19:36:33,01 00:11,48 52 52 51
36 5 FUSO L-D'Este O 1 18:30:18,27 18:30:29,68 00:11,41 59 59 58
37 32 RAMACCIANI S-TROLIM 2 20:02:47,61 20:02:58,98 00:11,37 63 63 62
38 41 MATARAZZO C-Meschini 2 19:35:35,64 19:35:46,98 00:11,34 66 66 65
39 10 Amendolangine F-X 1 18:37:36,23 18:37:47,55 00:11,32 68 68 67
40 31 BERDINI L-Biagioli 2 19:34:37,88 19:34:49,18 00:11,30 70 70 69
41 28 D'ORAZIO-Santi R 2 19:21:39,77 19:21:51,05 00:11,28 72 72 71
42 8 CAVALLI A-Gentile G 1 18:44:43,25 18:44:5452 00:11,27 73 73 72
43 57 ANSELMI D-Anselmi S 2 19:37:55,26 19:38:06,26  00:11,00 100 100 99
44 13 TRAPE'M-Trape'E 1 19:09:52,81 19:10:05,99 00:13,18 118 118 117
45 7 CONGIU F-Rossi S 2 19:24:29,70 19:24:43,25 00:13,55 155 155 154
46 21 NATALINI G-Bizzarri C 2 19:23:48,39 19:23:56,37 00:07,98 300 300 299
46 53 PRUGNOLI G-CostantiniM 2 19:40:19,74 19:40:28,73 00:08,99 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 26
1 37
3 12
4 5
5 33
6 62
7 54
8 44
9 14

10 23
11 24
11 61
13 41
13 55
15 35
15 58
17 10
18 22
19 56
20 39
21 8
21 25
23 9
23 36
25 38
26 27
27 6
28 3
28 32
30 13
31 63
32 4
33 1
34 66
35 40
36 29
37 51
38 57
39 11
40 34
41 20
42 31
43 53
44 60
45 28
46 7
46 21

Equipaggio

BERTAZZOLI M-Pagnone |
PAPARONI E-

MANCINI G-Senes

FUSO L-D'Este O
PAOLETTI F-Paoletti
CIPRIANI M-Filipponi O
SENSI V-Sensi M

ADAMI C-Adami

CIACCI -X

GRETO M-Greto V
PATARA E-Patara

GATTO G-X

MATARAZZO C-Meschini
MICHELETTO P-Morelli M
COSTANTINI U-X

CALISTI A-Troili C
Amendolangine F-X
AQUILANI M-Aquilani
POTENZA G-Spagnoletti G
PIRRI A-Ciatti A

CAVALLI A-Gentile G
TROMBETTA S-Tronbetta G
GUILLAF-Crisafulli F
FERDINANDI R-Galli |
VITELLAF-Cassina C
CARLI G-Cristaudo A
MAJOCCO F-Zennato P
TRIFERO M-Trifero
RAMACCIANI S-TROLIM
TRAPE'M-Trape' E

De LUCA C-Crocicchia M
VERGHINI G-Sydorenko O
POTENZA R-Biondi
SCIULLO R-Sciullo
TADDEUCCI M-Taddeucci F
POMPILI T-Pompili M
CIAMBRIA V-Musacco D
ANSELMI D-Anselmi S
PANELLA G-X

PAULUCCI M-Andreassi S
BENECCI S-X

BERDINI L-Biagioli
PRUGNOLI G-Costantini M
SCHETTINO-X

D'ORAZI O-Santi R
CONGIU F-Rossi S
NATALINI G-Bizzarri C

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA21 - Circuito 6

Gr

2
2
1
1
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
1
2
1
2
2
2
1
1
2
1
2
1
1
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2

Entrata

19:37:20,36
19:58:43,37
19:13:16,60
18:30:29,68
20:03:52,71
20:02:06,82
19:21:09,68
19:41:54,17
19:38:57,04
19:41:10,16
19:10:56,04
19:20:23,48
19:35:46,98
19:57:54,93
19:22:30,74
19:59:37,97
18:37:47,55
19:01:35,50
19:57:08,91
19:13:58,72
18:44:54,52
18:59:05,03
18:41:26,44
19:36:33,01
19:12:23,64
19:11:37,18
18:55:59,60
18:34:17,43
20:02:58,98
19:10:05,99
19:51:18,83
18:53:12,59
18:50:21,52
19:23:12,94
19:56:19,71
20:01:19,41
19:39:43,05
19:38:06,26
18:47:45,05
19:54:36,04
19:09:13,53
19:34:49,18
19:40:28,73
20:00:24,39
19:21:51,05
19:24:43,25
19:23:56,37

Uscita

19:37:30,36
19:58:53,37
19:13:26,58
18:30:39,71
20:04:02,75
20:02:16,87
19:21:19,74
19:42:04,10
19:39:07,12
19:41:20,25
19:11:06,16
19:20:33,36
19:35:56,85
19:58:05,06
19:22:40,88
19:59:47,83
18:37:57,39
19:01:45,33
19:57:18,73
19:14:08,92
18:45:04,31
18:59:14,82
18:41:36,66
19:36:43,23
19:12:33,40
19:11:47,43
18:56:09,86
18:34:27,11
20:03:09,30
19:10:15,66
19:51:29,19
18:53:22,97
18:50:31,11
19:23:22,43
19:56:28,95
20:01:30,38
19:39:54,04
19:38:17,37
18:47:53,86
19:54:44,80
19:09:22,08
19:34:57,59
19:40:36,68
20:00:31,97
19:21:58,09
19:24:57,66
19:24:10,55

Tempi mancanti in questa prova: 30, 42, 43, 45, 46, 52, 59, 64, 65

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:10,00
00:10,00
00:09,98
00:10,03
00:10,04
00:10,05
00:10,06
00:09,93
00:10,08
00:10,09
00:10,12
00:09,88
00:09,87
00:10,13
00:10,14
00:09,86
00:09,84
00:09,83
00:09,82
00:10,20
00:09,79
00:09,79
00:10,22
00:10,22
00:09,76
00:10,25
00:10,26
00:09,68
00:10,32
00:09,67
00:10,36
00:10,38
00:09,59
00:09,49
00:09,24
00:10,97
00:10,99
00:11,11
00:08,81
00:08,76
00:08,55
00:08,41
00:07,95
00:07,58
00:07,04
00:14,41
00:14,18

Penalit

© O ~NOUDdWNOO Y

12
12
13
13
14
14
16
17
18
20
21
21
22
22
24
25
26
32
32
33
36
38
41
51
76
97
99
111
119
124
145
159
205
242
296
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

0 0

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9
12 12
12 12
13 13
13 13
14 14
14 14
16 16
17 17
18 18
20 20
21 21
21 21
22 22
22 22
24 24
25 25
26 26
32 32
32 32
33 33
36 36
38 38
41 41
51 51
76 76
97 97
99 99
111 111
119 119
124 124
145 145
159 159
205 205
242 242
296 296
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 3
2 24
3 21
4 35
5 38
5 54
7 7
7 52
9 57
9 58
9 65

12 9
12 39
14 27
15 41
16 6
16 60
16 64
19 43
20 26
21 37
22 63
23 56
24 33
25 55
26 22
26 25
28 8
29 1
30 36
31 4
32 5
32 13
34 12
35 61
36 44
37 30
38 32
39 29
40 10
40 45
42 66
43 62
44 20
45 34
46 11
47 53
48 31
49 51
50 46
51 28
52 23

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA22 - Poggio Nibbio 1

Equipaggio

TRIFERO M-Trifero
PATARA E-Patara
NATALINI G-Bizzarri C
COSTANTINI U-X
VITELLAF-Cassina C
SENSI V-Sensi M
CONGIU F-Rossi S
VALENTINI C-Valentini C
ANSELMI D-Anselmi S
CALISTI A-Troili C
ZUCCHI S.-Natili M.
GUILLAF-Crisafulli F
PIRRI A-Ciatti A

CARLI G-Cristaudo A
MATARAZZO C-Meschini
MAJOCCO F-Zennato P
RUGGIERI-Genderini
PEPE F-Pepe S
FRAGRELLI G-Fagrelli F
BERTAZZOLI M-Pagnone |
PAPARONI E-

De LUCA C-Crocicchia M
POTENZA G-Spagnoletti G
PAOLETTI F-Paoletti
MICHELETTO P-Morelli M
AQUILANI M-Aquilani
TROMBETTA S-Tronbetta G
CAVALLI A-Gentile G
POTENZA R-Biondi
FERDINANDI R-Galli |
VERGHINI G-Sydorenko O
FUSO L-D'Este O
TRAPE'M-Trape' E
MANCINI G-Senes

GATTO G-X

ADAMI C-Adami
BEVILACQUA A-Lazzarini A
RAMACCIANI S-TROLIM
POMPILI T-Pompili M
Amendolangine F-X
CORELLI A-Rizuto
SCIULLO R-Sciullo
CIPRIANI M-Filipponi O
BENECCI S-X

PAULUCCI M-Andreassi S
PANELLAG-X

PRUGNOLI G-Costantini M
BERDINI L-Biagioli
CIAMBRIA V-Musacco D
BRAVACCINO M-Bravaccinc
D'ORAZ| O-Santi R
GRETO M-Greto V

Gr

NDNDNNNNENNDNNNMNNNENMNNNNNNNERPERPRPRPENERPERERNNNDNNNNDNNNNNNNNNNDNDNNNNEDNMNNNNENDNNNNDNNNDNDNDNNDNNDNDNDDNDDNPRE

Entrata Uscita Netto
10:38:48,09 10:38:54,13 00:06,04
10:54:18,24 10:54:24,30 00:06,06
10:53:50,44 10:53:56,52 00:06,08
11:05:49,23 11:05:55,35 00:06,12
11:10:20,45 11:10:26,58 00:06,13
11:21:4553 11:21:51,40 00:05,87
10:55:51,30 10:55:57,16 00:05,86
11:20:48,17 11:20:54,03 00:05,86
11:25:51,87 11:25:57,70 00:05,83
11:26:27,81 11:26:33,98 00:06,17
11:31:47,43 11:31:53,26 00:05,83
10:45:09,13 10:45:14,95 00:05,82
11:11:07,15 11:11:13,33 00:06,18
10:58:53,74 10:58:59,93 00:06,19
11:08:59,11 11:09:04,91 00:05,80
10:43:23,55 10:43:29,76 00:06,21
11:36:25,33 11:36:31,54 00:06,21
11:27:56,99 11:28:02,78 00:05,79
11:14:25,81 11:14:32,03 00:06,22
10:58:02,69 10:58:08,93 00:06,24
11:09:29,66 11:09:35,40 00:05,74
11:27:26,18 11:27:32,46 00:06,28
11:23:25,39 11:23:31,07 00:05,68
11:03:23,96 11:03:30,29 00:06,33
11:22:40,33 11:22:46,67 00:06,34
10:56:34,36 10:56:40,01 00:05,65
11:05:19,16 11:05:25,51 00:06,35
10:44:37,45 10:44:43,82 00:06,37
10:37:46,21 10:37:51,83 00:05,62
11:06:35,07 11:06:41,46 00:06,39
10:41:45,00 10:41:51,42 00:06,42
10:45:57,15 10:46:03,58 00:06,43
10:53:11,38 10:53:16,95 00:05,57
10:52:28,09 10:52:3356 00:05,47
11:25:16,95 11:25:23,51 00:06,56
11:13:34,40 11:13:40,98 00:06,58
11:24:04,99 11:24:11,59 00:06,60
11:02:04,42 11:02:09,77 00:05,35
11:04:36,33 11:04:43,06 00:06,73
10:47:15,94 10:47:22,76 00:06,82
11:15:58,25 11:16:05,07 00:06,82
11:28:51,95 11:28:58,84 00:06,89
11:26:57,27 11:27:04,25 00:06,98
10:50:58,39 10:51:05,42 00:07,03
11:20:17,45 11:20:24,67 00:07,22
10:47:48,75 10:47:56,14 00:07,39
11:21:19,85 11:21:24,44 00:04,59
11:01:09,64 11:01:17,14 00:07,50
11:24:34,08 11:24:41,68 00:07,60
11:16:24,35 11:16:32,35 00:08,00
10:59:40,63 10:59:48,82 00:08,19
10:50:15,25 10:50:23,97 00:08,72

Tempi mancanti in questa prova: 14, 40, 42, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita

4
6

8
12
13
13
14
14
17
17
17
18
18
19
20
21
21
21
22
24
26
28
32
33
34
35
35
37
38
39
42
43
43
53
56
58
60
65
73
82
82
89
98
103
122
139
141
150
160
200
219
272

Altre

T. IMPOSTO

00:06,00
Totale Dist.
4 0
6 2
8 4
12 8
13 9
13 9
14 10
14 10
17 13
17 13
17 13
18 14
18 14
19 15
20 16
21 17
21 17
21 17
22 18
24 20
26 22
28 24
32 28
33 29
34 30
35 31
35 31
37 33
38 34
39 35
42 38
43 39
43 39
53 49
56 52
58 54
60 56
65 61
73 69
82 78
82 78
89 85
98 94
103 99
122 118
139 135
141 137
150 146
160 156
200 196
219 215
272 268
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Pos Nr
1 4
1 24
3 b2
4 10
5 8
5 35
7 30
7 36
9 13
9 38

11 29
12 39
13 9
13 37
15 11
15 64
17 56
18 54
19 6
19 21
21 55
22 3
23 34
23 51
25 41
26 58
27 63
28 5
29 26
30 43
31 27
31 33
33 22
34 61
35 20
36 25
37 7
38 66
39 46
40 62
41 60
42 1
43 44
44 12
45 32
46 57
47 53
48 65
49 45
50 31
51 28
52 23

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA23 - Poggio Nibbio 2

Equipaggio

VERGHINI G-Sydorenko O
PATARA E-Patara
VALENTINI C-Valentini C
Amendolangine F-X
CAVALLI A-Gentile G
COSTANTINI U-X
BEVILACQUA A-Lazzarini A
FERDINANDI R-Galli |
TRAPE'M-Trape' E
VITELLAF-Cassina C
POMPILI T-Pompili M
PIRRI A-Ciatti A
GUILLAF-Crisafulli F
PAPARONI E-
PANELLAG-X

PEPE F-Pepe S
POTENZA G-Spagnoletti G
SENSI V-Sensi M
MAJOCCO F-Zennato P
NATALINI G-Bizzarri C
MICHELETTO P-Morelli M
TRIFERO M-Trifero
PAULUCCI M-Andreassi S
CIAMBRIA V-Musacco D
MATARAZZO C-Meschini
CALISTI A-Troili C

De LUCA C-Crocicchia M
FUSO L-D'Este O
BERTAZZOLI M-Pagnone |
FRAGRELLI G-Fagrelli F
CARLI G-Cristaudo A
PAOLETTI F-Paoletti
AQUILANI M-Aquilani
GATTO G-X

BENECCI S-X
TROMBETTA S-Tronbetta G
CONGIU F-Rossi S
SCIULLO R-Sciullo
BRAVACCINO M-Bravaccinc
CIPRIANI M-Filipponi O
RUGGIERI-Genderini
POTENZA R-Biondi
ADAMI C-Adami

MANCINI G-Senes
RAMACCIANI S-TROLIM
ANSELMI D-Anselmi S
PRUGNOLI G-Costantini M
ZUCCHI S.-Natili M.
CORELLI A-Rizuto
BERDINI L-Biagioli
D'ORAZ| O-Santi R
GRETO M-Greto V

Gr

NNDNNNNNNNENENNNNNNNNNNNNNNNDNNNNNNDNENNNNNNNENNEDNNNMNNNENMNENMNNNMNNENNNNERERDNDDNPRE

Entrata

10:41:51,42
10:54:24,30
11:20:54,03
10:47:22,76
10:44:43,82
11:05:55,35
11:24:11,59
11:06:41,46
10:53:16,95
11:10:26,58
11:04:43,06
11:11:13,33
10:45:14,95
11:09:35,40
10:47:56,14
11:28:02,78
11:23:31,07
11:21:51,40
10:43:29,76
10:53:56,52
11:22:46,67
10:38:54,13
11:20:24,67
11:24:41,68
11:09:04,91
11:26:33,98
11:27:32,46
10:46:03,58
10:58:08,93
11:14:32,03
10:58:59,93
11:03:30,29
10:56:40,01
11:25:23,51
10:51:05,42
11:05:25,51
10:55:57,16
11:28:58,84
11:16:32,35
11:27:04,25
11:36:31,54
10:37:51,83
11:13:40,98
10:52:33,56
11:02:09,77
11:25:57,70
11:21:24,44
11:31:53,26
11:16:05,07
11:01:17,14
10:59:48,82
10:50:23,97

Tempi mancanti in questa prova: 14, 40, 42, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:41:58,43
10:54:31,31
11:21:01,00
10:47:29,81
10:44:50,89
11:06:02,42
11:24:18,51
11:06:48,38
10:53:23,86
11:10:33,49
11:04:49,96
11:11:20,21
10:45:21,80
11:09:42,25
10:48:02,97
11:28:09,95
11:23:37,86
11:21:58,62
10:43:36,53
10:54.03,75
11:22:53,91
10:39:00,88
11:20:31,41
11:24:48,42
11:09:12,18
11:26:40,66
11:27:39,12
10:46:10,20
10:58:16,32
11:14:38,58
10:59:06,47
11:03:37,75
10:56:47,49
11:25:31,00
10:51:11,91
11:05:31,99
10:56:04,72
11:29:05,14
11:16:38,36
11:27:10,25
11:36:37,52
10:37:57,80
11:13:46,90
10:52:41,94
11:02:15,33
11:26:03,20
11:21:29,84
11:32:02,12
11:16:10,01
11:01:22,02
10:59:53,49
10:50:33,92

Netto

00:07,01
00:07,01
00:06,97
00:07,05
00:07,07
00:07,07
00:06,92
00:06,92
00:06,91
00:06,91
00:06,90
00:06,88
00:06,85
00:06,85
00:06,83
00:07,17
00:06,79
00:07,22
00:06,77
00:07,23
00:07,24
00:06,75
00:06,74
00:06,74
00:07,27
00:06,68
00:06,66
00:06,62
00:07,39
00:06,55
00:06,54
00:07,46
00:07,48
00:07,49
00:06,49
00:06,48
00:07,56
00:06,30
00:06,01
00:06,00
00:05,98
00:05,97
00:05,92
00:08,38
00:05,56
00:05,50
00:05,40
00:08,86
00:04,94
00:04,88
00:04,67
00:09,95

Penalit

© © 000 ~N~NU WER R~ Y

10
12
15
15
17
17
21
22
23
23
24
25
26
26
27
32
34
38
39
45
46
46
48
49
51
52
56
70
99
100
102
103
108
138
144
150
160
186
206
212
233
295

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0

1 0

3 2

5 4

7 6

7 6

8 7

8 7

9 8

9 8
10 9
12 11
15 14
15 14
17 16
17 16
21 20
22 21
23 22
23 22
24 23
25 24
26 25
26 25
27 26
32 31
34 33
38 37
39 38
45 44
46 45
46 45
48 47
49 48
51 50
52 51
56 55
70 69
99 98
100 99
102 101
103 102
108 107
138 137
144 143
150 149
160 159
186 185
206 205
212 211
233 232
295 294




3
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Pos Nr
1 27
2 5
2 12
4 8
4 26
4 35
7 34
8 39
9 25
9 55

11 1
11 30
11 43
11 64
15 9
15 54
15 66
18 36
18 41
20 24
21 20
22 28
22 29
22 38
25 13
26 51
27 21
28 3
28 6
30 32
31 44
32 22
32 37
34 4
34 31
36 52
37 33
38 58
39 62
40 10
41 45
42 23
43 63
44 46
45 56
46 11
47 7
48 57
49 65
50 53
51 60
52 61

Equipaggio

CARLI G-Cristaudo A
FUSO L-D'Este O
MANCINI G-Senes
CAVALLI A-Gentile G
BERTAZZOLI M-Pagnone |
COSTANTINI U-X
PAULUCCI M-Andreassi S
PIRRI A-Ciatti A
TROMBETTA S-Tronbetta G
MICHELETTO P-Morelli M
POTENZA R-Biondi
BEVILACQUA A-Lazzarini A
FRAGRELLI G-Fagrelli F
PEPE F-Pepe S
GUILLAF-Crisafulli F
SENSI V-Sensi M
SCIULLO R-Sciullo
FERDINANDI R-Galli |
MATARAZZO C-Meschini
PATARA E-Patara
BENECCI S-X

D'ORAZ| O-Santi R
POMPILI T-Pompili M
VITELLAF-Cassina C
TRAPE'M-Trape' E
CIAMBRIA V-Musacco D
NATALINI G-Bizzarri C
TRIFERO M-Trifero
MAJOCCO F-Zennato P
RAMACCIANI S-TROLIM
ADAMI C-Adami

AQUILANI M-Aquilani
PAPARONI E-

VERGHINI G-Sydorenko O
BERDINI L-Biagioli
VALENTINI C-Valentini C
PAOLETTI F-Paoletti
CALISTI A-Troili C
CIPRIANI M-Filipponi O
Amendolangine F-X
CORELLI A-Rizuto
GRETO M-Greto V

De LUCA C-Crocicchia M
BRAVACCINO M-Bravaccinc
POTENZA G-Spagnoletti G
PANELLAG-X

CONGIU F-Rossi S
ANSELMI D-Anselmi S
ZUCCHI S.-Natili M.
PRUGNOLI G-Costantini M
RUGGIERI-Genderini
GATTO G-X

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi

Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA24 - Faggeta 1

Gr

NDNDNNNNENNDNDNNNNNENMNNNNNNNENNNNNERPERNNNENNNNNNNDNNNDNNNNNNNENMNNNNENNMNNNNNNNNRERREDN

Entrata Uscita Netto
11:37:34,31 11:37:41,31 00:07,00
11:22:17,32 11:22:24,31 00:06,99
11:31:28,21 11:31:35,22 00:07,01
11:21:22,43 11:21:29,45 00:07,02
11:37:04,79 11:37:11,77 00:06,98
11:44:27,13 11:44:34,11 00:06,98
11:53:13,80 11:53:20,83 00:07,03
11:48:54,34 11:49:01,38 00:07,04
11:46:18,82 11:46:25,87 00:07,05
11:58:06,85 11:58:13,90 00:07,05
11:12:27,73 11:12:34,67 00:06,94
11:39:16,59 11:39:23,65 00:07,06
11:49:48,62 11:49:55,56 00:06,94
12:01:42,96 12:01:49,90 00:06,94
11:21:49,36 11:21:56,43 00:07,07
11:36:12,71 11:36:19,64 00:06,93
12:05:19,47 12:05:26,40 00:06,93
11:45:29,06 11:45:36,14 00:07,08
11:33:36,15 11:33:43,23 00:07,08
11:30:55,96 11:31:02,87 00:06,91
11:34:42,95 11:34:49,85 00:06,90
11:38:11,87 11:38:18,98 00:07,11
11:47:03,13 11:47:10,24 00:07,11
11:48:26,91 11:48:34,02 00:07,11
11:32:15,13 11:32:22,01 00:06,88
12:08:07,26 12:08:14,39 00:07,13
11:32:41,24 11:32:48,41 00:07,17
11:11:38,93 11:11:45,74 00:06,81
11:20:55,35 11:21:02,16 00:06,81
11:43:31,00 11:43:37,80 00:06,80
11:34:01,50 11:34:08,71 00:07,21
11:33:05,67 11:33:12,42 00:06,75
11:51:40,32 11:51:47,07 00:06,75
11:20:27,70 11:20:34,96 00:07,26
11:38:40,37 11:38:47,11 00:06,74
11:36:37,74 11:36:44,47 00:06,73
11:45:03,26 11:45:10,56 00:07,30
12:06:22,66 12:06:29,28 00:06,62
12:05:47,82 12:05:55,30 00:07,48
11:22:45,25 11:22:52,85 00:07,60
11:49:20,16 11:49:27,84 00:07,68
11:35:22,59 11:35:30,30 00:07,71
12:07:16,65 12:07:22,87 00:06,22
12:07:42,48 12:07:50,30 00:07,82
12:00:04,73 12:00:10,84 00:06,11
11:23:10,21 11:23:18,20 00:07,99
11:42:26,68 11:42:34,77 00:08,09
12:06:53,80 12:06:59,46 00:05,66
12:09:21,61 12:09:27,24 00:05,63
11:35:48,28 11:35:53,58 00:05,30
12:18:54,41 12:18:59,43 00:05,02
12:09:51,39 12:10:02,78 00:11,39

Tempi mancanti in questa prova: 14, 40, 42, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© OO NNNOODOODOOOOUTUTDNWNNNERERERO

10
11
11
11
12
13
17
19
19
20
21
25
25
26
26
27
30
38
48
60
68
71
78
82
89
99
109
134
137
170
198
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
11 11
12 12
13 13
17 17
19 19
19 19
20 20
21 21
25 25
25 25
26 26
26 26
27 27
30 30
38 38
48 48
60 60
68 68
71 71
78 78
82 82
89 89
99 99
109 109
134 134
137 137
170 170
198 198
300 300




Veteran Car Club Viterbo
M 24° Coppa dei 2 Laghi

‘\Y’ Viterbo - 15-16 Giugno 2013
T. IMPOSTO
PA25 - Faggeta 2 00:06,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 4 VERGHINI G-Sydorenko O 1 11:20:34,96 11:20:40,97 00:06,01 1 1 0
1 5 FUSO L-D'Este O 1 11:22:24,31 11:22:30,30 00:05,99 1 1 0
3 22 AQUILANI M-Aquilani 2 11:33:12,42 11:33:18,44 00:06,02 2 2 1
3 54 SENSIV-Sensi M 2 11:36:19,64 11:36:25,66 00:06,02 2 2 1
3 58 CALISTIA-Troili C 2 12:06:29,28 12:06:35,30 00:06,02 2 2 1
3 64 PEPE F-Pepe S 2 12:01:49,90 12:01:55,92 00:06,02 2 2 1
7 66 SCIULLO R-Sciullo 2 12:05:26,40 12:05:32,37 00:05,97 3 3 2
8 25 TROMBETTAS-TronbettaG 2 11:46:25,87 11:46:31,92 00:06,05 5 5 4
9 35 COSTANTINIU-X 2 11:44:34,11 11:44:40,17 00:06,06 6 6 5
10 21 NATALINI G-Bizzarri C 2 11:32:48,41 11:32:54,34 00:05,93 7 7 6
11 3 TRIFERO M-Trifero 1 11:11:45,74 11:11:51,65 00:05,91 9 9 8
11 27 CARLI G-Cristaudo A 2 11:37:41,31 11:37:47,22 00:05,91 9 9 8
11 38 VITELLAF-CassinaC 2 11:48:34,02 11:48:40,11 00:06,09 9 9 8
14 8 CAVALLI A-Gentile G 1 11:21:29,45 11:21:35,55 00:06,10 10 10 9
15 37 PAPARONI E- 2 11:51:47,07 11:51:52,96 00:05,89 11 11 10
15 41 MATARAZZO C-Meschini 2 11:33:43,23 11:33:49,12 00:05,89 11 11 10
17 43 FRAGRELLI G-Fagrelli F 2 11:49:55,56 11:50:01,43 00:05,87 13 13 12
18 10 Amendolangine F-X 1 11:22:52,85 11:22:58,99 00:06,14 14 14 13
18 46 BRAVACCINO M-Bravaccinc 2 12:07:50,30 12:07:56,44 00:06,14 14 14 13
20 1 POTENZA R-Biondi 1 11:12:34,67 11:12:40,51 00:05,84 16 16 15
20 36 FERDINANDI R-Galli | 2 11:45:36,14 11:45:41,98 00:05,84 16 16 15
20 39 PIRRIA-Ciatti A 2 11:49:01,38 11:49:07,22 00:05,84 16 16 15
23 34 PAULUCCI M-Andreassi S 2 11:53:20,83 11:53:27,00 00:06,17 17 17 16
24 13 TRAPE'M-Trape'E 1 11:32:22,01 11:32:28,19 00:06,18 18 18 17
24 23 GRETO M-Greto V 2 11:35:30,30 11:35:36,48 00:06,18 18 18 17
26 33 PAOLETTI F-Paoletti 2 11:45:10,56 11:45:16,76 00:06,20 20 20 19
27 6 MAJOCCO F-Zennato P 1 11:21:02,16 11:21:08,37 00:06,21 21 21 20
28 29 POMPILI T-Pompili M 2 11:47:10,24 11:47:16,01 00:05,77 23 23 22
29 11 PANELLAG-X 1 11:23:18,20 11:23:24,46 00:06,26 26 26 25
29 24 PATARAE-Patara 2 11:31:02,87 11:31:09,13 00:06,26 26 26 25
31 12 MANCINI G-Senes 1 11:31:35,22 11:31:41,51 00:06,29 29 29 28
31 55 MICHELETTO P-Morelli M 2 11:58:13,90 11:58:20,19 00:06,29 29 29 28
33 26 BERTAZZOLI M-Pagnone | 2 11:37:11,77 11:37:17,46 00:05,69 31 31 30
34 52 VALENTINI C-Valentini C 2 11:36:44,47 11:36:50,84 00:06,37 37 37 36
35 63 De LUCAC-Crocicchia M 2 12:07:22,87 12:07:29,29 00:06,42 42 42 41
36 9 GUILLAF-Crisafulli F 1 11:21:56,43 11:22:02,88 00:06,45 45 45 44
37 30 BEVILACQUAA-LazzariniA 2 11:39:23,65 11:39:29,18 00:05,53 47 47 46
38 44 ADAMI C-Adami 2 11:34:08,71 11:34:14,19 00:05,48 52 52 51
39 62 CIPRIANI M-Filipponi O 2 12:05:55,30 12:06:00,76 00:05,46 54 54 53
40 57 ANSELMI D-Anselmi S 2 12:06:59,46 12:07:04,76 00:05,30 70 70 69
41 65 ZUCCHI S.-Natili M. 2 12:09:27,24 12:09:33,96 00:06,72 72 72 71
42 32 RAMACCIANI S-TROLIM 2 11:43:37,80 11:43:44,59 00:06,79 79 79 78
43 20 BENECCI S-X 2 11:34:49,85 11:34:56,75 00:06,90 90 90 89
44 51 CIAMBRIAV-Musacco D 2 12:08:14,39 12:08:21,31 00:06,92 92 92 91
45 31 BERDINI L-Biagioli 2 11:38:47,11 11:38:51,83 00:04,72 128 128 127
45 56 POTENZAG-SpagnolettiG 2 12:00:10,84 12:00:18,12 00:07,28 128 128 127
47 60 RUGGIERI-Genderini 2 12:18:59,43 12:19:03,90 00:04,47 153 153 152
48 28 D'ORAZI O-Santi R 2 11:38:18,98 11:38:26,58 00:07,60 160 160 159
49 45 CORELLI A-Rizuto 2 11:49:27,84 11:49:35,55 00:07,71 171 171 170
50 53 PRUGNOLIG-CostantiniM 2 11:35:53,568 11:35:57,66 00:04,08 192 192 191
51 61 GATTOG-X 2 12:10:02,78 12:10:11,20 00:08,42 242 242 241
52 7 CONGIU F-Rossi S 2 11:42:34,77 11:42:44,83 00:10,06 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 14, 40, 42, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr
1 32
2 1
2 29
4 3
4 8
4 57
7 30
8 21
9 39

10 7
10 27
12 22
13 52
14 5
15 24
15 31
17 26
18 38
18 64
18 65
21 41
22 37
23 13
23 36
23 66
26 4
27 60
28 51
29 54
29 58
31 10
31 25
31 35
34 12
35 63
36 44
37 23
37 33
37 43
40 55
41 6
42 56
43 53
44 9
44 62
46 11
46 34
48 28
49 61
50 20
51 46
52 45

Equipaggio

RAMACCIANI S-TROLIM
POTENZA R-Biondi
POMPILI T-Pompili M
TRIFERO M-Trifero
CAVALLI A-Gentile G
ANSELMI D-Anselmi S
BEVILACQUA A-Lazzarini A
NATALINI G-Bizzarri C
PIRRI A-Ciatti A

CONGIU F-Rossi S
CARLI G-Cristaudo A
AQUILANI M-Aquilani
VALENTINI C-Valentini C
FUSO L-D'Este O
PATARA E-Patara
BERDINI L-Biagioli
BERTAZZOLI M-Pagnone |
VITELLAF-Cassina C
PEPE F-Pepe S

ZUCCHI S.-Natili M.
MATARAZZO C-Meschini
PAPARONI E-
TRAPE'M-Trape' E
FERDINANDI R-Galli |
SCIULLO R-Sciullo
VERGHINI G-Sydorenko O
RUGGIERI-Genderini
CIAMBRIA V-Musacco D
SENSI V-Sensi M

CALISTI A-Troili C
Amendolangine F-X
TROMBETTA S-Tronbetta G
COSTANTINI U-X
MANCINI G-Senes

De LUCA C-Crocicchia M
ADAMI C-Adami

GRETO M-Greto V
PAOLETTI F-Paoletti
FRAGRELLI G-Fagrelli F
MICHELETTO P-Morelli M
MAJOCCO F-Zennato P
POTENZA G-Spagnoletti G
PRUGNOLI G-Costantini M
GUILLAF-Crisafulli F
CIPRIANI M-Filipponi O
PANELLAG-X

PAULUCCI M-Andreassi S
D'ORAZ| O-Santi R
GATTO G-X

BENECCI S-X
BRAVACCINO M-Bravaccinc
CORELLI A-Rizuto

NDNNNNNENENNENNNNNNNNNENNENNNNNNNENNMNNENDNNNNNNDNDNNNNNNDNDNNENNNNNNMNNNMNNNNERERERNDNEDN

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 15-16 Giugno 2013

Entrata

11:51:37,77
11:27:14,23
12:04:48,83
11:26:26,20
11:29:40,93
12:13:11,15
11:53:12,82
11:42:38,42
11:59:29,09
11:53:57,31
11:48:49,98
11:40:02,21
11:47:47,51
11:31:08,33
11:37:24,67
11:50:18,25
11:46:20,97
11:58:42,18
12:07:17,97
12:22:41,02
11:47:04,86
12:02:02,38
11:39:14,64
11:54:49,93
12:19:57,82
11:28:06,18
12:24:47,18
12:19:06,00
11:45:32,73
12:13:59,19
11:31:52,04
12:00:23,93
11:52:22,23
11:38:18,64
12:14:43,42
11:40:50,18
11:44:06,90
11:57:55,64
11:57:05,32
12:03:55,62
11:28:54,54
12:05:35,16
11:44:49,28
11:30:23,16
12:12:07,76
11:32:33,70
12:01:12,15
11:49:36,64
12:20:45,04
11:43:21,14
12:18:24,02
11:56:18,38

Tempi mancanti in questa prova: 14, 40, 42, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA26 - Faggeta 3
Gr

Uscita

11:51:43,79
11:27:20,26
12:04:54,80
11:26:32,16
11:29:46,89
12:13:17,11
11:53:18,87
11:42:44,36
11:59:34,99
11:54:03,42
11:48:56,09
11:40:08,09
11:47:53,64
11:31:14,47
11:37:30,82
11:50:24,10
11:46:27,13
11:58:48,35
12:07:23,80
12:22:46,85
11:47:10,66
12:02:08,16
11:39:20,41
11:54:55,70
12:20:03,59
11:28:12,42
12:24:52,93
12:19:12,26
11:45:38,46
12:14:05,46
11:31:58,32
12:00:30,21
11:52:27,95
11:38:24,93
12:14:49,08
11:40:55,79
11:44:12,48
11:58:02,06
11:57:11,74
12:04:01,16
11:29:00,07
12:05:40,68
11:44:54,79
11:30:29,67
12:12:13,25
11:32:40,47
12:01:18,92
11:49:41,77
12:20:52,00
11:43:28,30
12:18:31,22
11:56:26,28

Netto

00:06,02
00:06,03
00:05,97
00:05,96
00:05,96
00:05,96
00:06,05
00:05,94
00:05,90
00:06,11
00:06,11
00:05,88
00:06,13
00:06,14
00:06,15
00:05,85
00:06,16
00:06,17
00:05,83
00:05,83
00:05,80
00:05,78
00:05,77
00:05,77
00:05,77
00:06,24
00:05,75
00:06,26
00:05,73
00:06,27
00:06,28
00:06,28
00:05,72
00:06,29
00:05,66
00:05,61
00:05,58
00:06,42
00:06,42
00:05,54
00:05,53
00:05,52
00:05,51
00:06,51
00:05,49
00:06,77
00:06,77
00:05,13
00:06,96
00:07,16
00:07,20
00:07,90

Penalit
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10
11
11
12
13
14
15
15
16
17
17
17
20
22
23
23
23
24
25
26
27
27
28
28
28
29
34
39
42
42
42
46
47
48
49
51
51
77
77
87
96
116
120
190

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
4 2
4 2
4 2
5 3
6 4
10 8
11 9
11 9
12 10
13 11
14 12
15 13
15 13
16 14
17 15
17 15
17 15
20 18
22 20
23 21
23 21
23 21
24 22
25 23
26 24
27 25
27 25
28 26
28 26
28 26
29 27
34 32
39 37
42 40
42 40
42 40
46 44
47 45
48 46
49 47
51 49
51 49
77 75
77 75
87 85
96 94
116 114
120 118
190 188




3
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Pos Nr
1 3
2 10
3 26
4 27
5 5
5 37
7 13
7 66
9 4

10 38
11 30
12 64
13 33
13 54
15 9
16 1
16 46
18 61
19 58
20 20
20 22
20 36
23 45
24 52
24 56
26 35
27 23
28 6
29 39
30 41
31 57
32 11
33 31
34 24
35 21
35 25
37 43
38 32
39 8
40 60
41 28
41 44
43 62
44 29
44 34
46 55
47 53
48 51
49 65
50 12
51 7
52 63

Equipaggio

TRIFERO M-Trifero
Amendolangine F-X
BERTAZZOLI M-Pagnone |
CARLI G-Cristaudo A
FUSO L-D'Este O
PAPARONI E-
TRAPE'M-Trape' E
SCIULLO R-Sciullo
VERGHINI G-Sydorenko O
VITELLAF-Cassina C
BEVILACQUA A-Lazzarini A
PEPE F-Pepe S
PAOLETTI F-Paoletti
SENSI V-Sensi M
GUILLAF-Crisafulli F
POTENZA R-Biondi
BRAVACCINO M-Bravaccinc
GATTO G-X

CALISTI A-Troili C
BENECCI S-X

AQUILANI M-Aquilani
FERDINANDI R-Galli |
CORELLI A-Rizuto
VALENTINI C-Valentini C
POTENZA G-Spagnoletti G
COSTANTINI U-X

GRETO M-Greto V
MAJOCCO F-Zennato P
PIRRI A-Ciatti A
MATARAZZO C-Meschini
ANSELMI D-Anselmi S
PANELLAG-X

BERDINI L-Biagioli
PATARA E-Patara
NATALINI G-Bizzarri C
TROMBETTA S-Tronbetta G
FRAGRELLI G-Fagrelli F
RAMACCIANI S-TROLIM
CAVALLI A-Gentile G
RUGGIERI-Genderini
D'ORAZ| O-Santi R

ADAMI C-Adami

CIPRIANI M-Filipponi O
POMPILI T-Pompili M
PAULUCCI M-Andreassi S
MICHELETTO P-Morelli M
PRUGNOLI G-Costantini M
CIAMBRIA V-Musacco D
ZUCCHI S.-Natili M.
MANCINI G-Senes
CONGIU F-Rossi S

De LUCA C-Crocicchia M

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi

Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA27 - Faggeta 4

Gr
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Entrata Uscita Netto
11:26:32,16 11:26:39,16 00:07,00
11:31:58,32 11:32:05,29 00:06,97
11:46:27,13 11:46:34,08 00:06,95
11:48:56,09 11:49:03,15 00:07,06
11:31:14,47 11:31:21,40 00:06,93
12:02:08,16 12:02:15,23 00:07,07
11:39:20,41 11:39:27,49 00:07,08
12:20:03,59 12:20:10,67 00:07,08
11:28:12,42 11:28:19,52 00:07,10
11:58:48,35 11:58:55,47 00:07,12
11:53:18,87 11:53:26,00 00:07,13
12:07:23,80 12:07:30,94 00:07,14
11:58:02,06 11:58:09,22 00:07,16
11:45:38,46 11:45:4562 00:07,16
11:30:29,67 11:30:36,84 00:07,17
11:27:20,26 11:27:27,44 00:07,18
12:18:31,22 12:18:38,04 00:06,82
12:20:52,00 12:20:59,19 00:07,19
12:14:05,46 12:14:12,26 00:06,80
11:43:28,30 11:43:35,52 00:07,22
11:40:08,09 11:40:15,31 00:07,22
11:54:55,70 11:55:02,92 00:07,22
11:56:26,28 11:56:33,52 00:07,24
11:47:53,64 11:48:00,39 00:06,75
12:05:40,68 12:05:47,93 00:07,25
11:52:27,95 11:52:35,21 00:07,26
11:44:12,48 11:44:19,75 00:07,27
11:29:00,07 11:29:06,78 00:06,71
11:59:34,99 11:59:42,35 00:07,36
11:47:10,66 11:47:18,05 00:07,39
12:13:17,11 12:13:23,71 00:06,60
11:32:40,47 11:32:47,89 00:07,42
11:50:24,10 11:50:30,64 00:06,54
11:37:30,82 11:37:38,29 00:07,47
11:42:44,36 11:42:51,85 00:07,49
12:00:30,21 12:00:36,72 00:06,51
11:57:11,74 11:57:18,24 00:06,50
11:51:43,79 11:51:50,26 00:06,47
11:29:46,89 11:29:54,43 00:07,54
12:24:52,93 12:24:59,34 00:06,41
11:49:41,77 11:49:48,15 00:06,38
11:40:55,79 11:41:.03,41 00:07,62
12:12:13,25 12:12:19,60 00:06,35
12:04:54,80 12:05:02,52 00:07,72
12:01:18,92 12:01:25,20 00:06,28
12:04:01,16 12:04:09,01 00:07,85
11:44:54,79 11:45:.00,83 00:06,04
12:19:12,26 12:19:20,51 00:08,25
12:22:46,85 12:22:55,17 00:08,32
11:38:24,93 11:38:33,29 00:08,36
11:54:03,42 11:54:12,76 00:09,34
12:14:49,08 12:17:46,62 02:57,54

Tempi mancanti in questa prova: 14, 40, 42, 59

Penalit
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10
12
13
14
16
16
17
18
18
19
20
22
22
22
24
25
25
26
27
29
36
39
40
42
46
47
49
49
50
53
54
59
62
62
65
72
72
85
96
125
132
136
234
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
3 3
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
10 10
12 12
13 13
14 14
16 16
16 16
17 17
18 18
18 18
19 19
20 20
22 22
22 22
22 22
24 24
25 25
25 25
26 26
27 27
29 29
36 36
39 39
40 40
42 42
46 46
47 47
49 49
49 49
50 50
53 53
54 54
59 59
62 62
62 62
65 65
72 72
72 72
85 85
96 96
125 125
132 132
136 136
234 234
300 300
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Pos Nr
1 64
2 54
3 9
4 37
5 30
6 56
7 35
8 5
9 25

10 4
11 22
11 38
11 61
14 55
15 11
15 39
15 46
18 58
19 27
19 41
21 3
22 6
23 51
24 57
25 29
26 24
27 13
27 21
29 10
30 1
31 33
32 8
33 23
33 26
33 43
36 66
37 34
38 28
39 63
40 53
41 32
42 52
43 36
44 62
45 44
46 12
47 20
48 60
49 31
50 45
51 7
52 65

Equipaggio

PEPE F-Pepe S

SENSI V-Sensi M
GUILLAF-Crisafulli F
PAPARONI E-
BEVILACQUA A-Lazzarini A
POTENZA G-Spagnoletti G
COSTANTINI U-X

FUSO L-D'Este O
TROMBETTA S-Tronbetta G
VERGHINI G-Sydorenko O
AQUILANI M-Aquilani
VITELLAF-Cassina C
GATTO G-X

MICHELETTO P-Morelli M
PANELLAG-X

PIRRI A-Ciatti A
BRAVACCINO M-Bravaccinc
CALISTI A-Troili C

CARLI G-Cristaudo A
MATARAZZO C-Meschini
TRIFERO M-Trifero
MAJOCCO F-Zennato P
CIAMBRIA V-Musacco D
ANSELMI D-Anselmi S
POMPILI T-Pompili M
PATARA E-Patara
TRAPE'M-Trape' E
NATALINI G-Bizzarri C
Amendolangine F-X
POTENZA R-Biondi
PAOLETTI F-Paoletti
CAVALLI A-Gentile G
GRETO M-Greto V
BERTAZZOLI M-Pagnone |
FRAGRELLI G-Fagrelli F
SCIULLO R-Sciullo
PAULUCCI M-Andreassi S
D'ORAZ| O-Santi R

De LUCA C-Crocicchia M
PRUGNOLI G-Costantini M
RAMACCIANI S-TROLIM
VALENTINI C-Valentini C
FERDINANDI R-Galli |
CIPRIANI M-Filipponi O
ADAMI C-Adami

MANCINI G-Senes
BENECCI S-X
RUGGIERI-Genderini
BERDINI L-Biagioli
CORELLI A-Rizuto
CONGIU F-Rossi S
ZUCCHI S.-Natili M.

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi

Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA28 - Faggeta 5

Gr
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Entrata Uscita Netto
12:07:30,94 12:07:37,94 00:07,00
11:45:45,62 11:45:52,61 00:06,99
11:30:36,84 11:30:43,86 00:07,02
12:02:15,23 12:02:22,20 00:06,97
11:53:26,00 11:53:32,96 00:06,96
12:05:47,93 12:05:54,88 00:06,95
11:52:35,21 11:52:42,28 00:07,07
11:31:21,40 11:31:28,32 00:06,92
12:00:36,72 12:00:43,81 00:07,09
11:28:19,52 11:28:26,42 00:06,90
11:40:15,31 11:40:22,18 00:06,87
11:58:55,47 11:59:02,34 00:06,87
12:20:59,19 12:21:06,32 00:07,13
12:04:09,01 12:04:15,85 00:06,84
11:32:47,89 11:32:54,72 00:06,83
11:59:42,35 11:59:49,18 00:06,83
12:18:38,04 12:18:45,21 00:07,17
12:14:12,26 12:14:19,07 00:06,81
11:49:03,15 11:49:09,93 00:06,78
11:47:18,05 11:47:24,83 00:06,78
11:26:39,16 11:26:46,40 00:07,24
11:29:06,78 11:29:13,53 00:06,75
12:19:20,51 12:19:27,77 00:07,26
12:13:23,71 12:13:30,98 00:07,27
12:05:02,52 12:05:09,81 00:07,29
11:37:38,29 11:37:4497 00:06,68
11:39:27,49 11:39:34,16 00:06,67
11:42:51,85 11:42:58,52 00:06,67
11:32:05,29 11:32:11,90 00:06,61
11:27:27,44 11:27:34,04 00:06,60
11:58:09,22 11:58:15,80 00:06,58
11:29:54,43 11:30:01,86 00:07,43
11:44:19,75 11:44:27,27 00:07,52
11:46:34,08 11:46:40,56 00:06,48
11:57:18,24 11:57:25,76 00:07,52
12:20:10,67 12:20:17,13 00:06,46
12:01:25,20 12:01:32,76 00:07,56
11:49:48,15 11:49:54,52 00:06,37
12:17:46,62 12:17:52,96 00:06,34
11:45:00,83 11:45:07,13 00:06,30
11:51:50,26 11:51:56,51 00:06,25
11:48:00,39 11:48:08,16 00:07,77
11:55:02,92 11:55:09,12 00:06,20
12:12:19,60 12:12:25,79 00:06,19
11:41:03,41 11:41:09,37 00:05,96
11:38:33,29 11:38:39,05 00:05,76
11:43:35,52 11:43:41,25 00:05,73
12:24:59,34 12:25:04,74 00:05,40
11:50:30,64 11:50:36,00 00:05,36
11:56:33,52 11:56:42,18 00:08,66
11:54:12,76 11:54:21,60 00:08,84
12:22:55,17 12:23:04,06 00:08,89

Tempi mancanti in questa prova: 14, 40, 42, 59

Penalit
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10
13
13
13
16
17
17
17
19
22
22
24
25
26
27
29
32
33
33
39
40
42
43
52
52
52
54
56
63
66
70
75
77
80
81
104
124
127
160
164
166
184
189

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
7 7
8 8
9 9
10 10
13 13
13 13
13 13
16 16
17 17
17 17
17 17
19 19
22 22
22 22
24 24
25 25
26 26
27 27
29 29
32 32
33 33
33 33
39 39
40 40
42 42
43 43
52 52
52 52
52 52
54 54
56 56
63 63
66 66
70 70
75 75
77 77
80 80
81 81
104 104
124 124
127 127
160 160
164 164
166 166
184 184
189 189




3

\\Y/

Pos Nr
1 56
2 24
3 44
3 54
5 21
5 22
5 39
8 1
9 33

10 12
11 4
11 25
11 57
14 37
15 43
15 64
17 55
18 9
19 35
20 38
21 63
22 27
23 10
23 30
25 41
26 58
27 53
28 11
29 13
30 61
31 62
32 6
33 5
34 3
35 8
35 66
37 52
38 20
39 36
40 26
41 46
42 51
43 23
44 28
44 29
46 32
47 65
48 34
49 45
50 60
51 31
52 7

Equipaggio

POTENZA G-Spagnoletti G
PATARA E-Patara

ADAMI C-Adami

SENSI V-Sensi M
NATALINI G-Bizzarri C
AQUILANI M-Aquilani
PIRRI A-Ciatti A
POTENZA R-Biondi
PAOLETTI F-Paoletti
MANCINI G-Senes
VERGHINI G-Sydorenko O
TROMBETTA S-Tronbetta G
ANSELMI D-Anselmi S
PAPARONI E-
FRAGRELLI G-Fagrelli F
PEPE F-Pepe S
MICHELETTO P-Morelli M
GUILLAF-Crisafulli F
COSTANTINI U-X
VITELLAF-Cassina C

De LUCA C-Crocicchia M
CARLI G-Cristaudo A
Amendolangine F-X
BEVILACQUA A-Lazzarini A
MATARAZZO C-Meschini
CALISTI A-Troili C
PRUGNOLI G-Costantini M
PANELLAG-X
TRAPE'M-Trape' E

GATTO G-X

CIPRIANI M-Filipponi O
MAJOCCO F-Zennato P
FUSO L-D'Este O
TRIFERO M-Trifero
CAVALLI A-Gentile G
SCIULLO R-Sciullo
VALENTINI C-Valentini C
BENECCI S-X
FERDINANDI R-Galli |
BERTAZZOLI M-Pagnone |
BRAVACCINO M-Bravaccinc
CIAMBRIA V-Musacco D
GRETO M-Greto V
D'ORAZ| O-Santi R
POMPILI T-Pompili M
RAMACCIANI S-TROLIM
ZUCCHI S.-Natili M.
PAULUCCI M-Andreassi S
CORELLI A-Rizuto
RUGGIERI-Genderini
BERDINI L-Biagioli
CONGIU F-Rossi S

Veteran Car Club Viterbo
24° Coppa dei 2 Laghi

Viterbo - 15-16 Giugno 2013

PA29 - Faggeta 6

Entrata Uscita Netto
12:05:54,88 12:06:02,89 00:08,01
11:37:44,97 11:37:52,99 00:08,02
11:41:09,37 11:41:17,40 00:08,03
11:45:52,61 11:46:00,58 00:07,97
11:42:58,52 11:43:06,47 00:07,95
11:40:22,18 11:40:30,13 00:07,95
11:59:49,18 11:59:57,13 00:07,95
11:27:34,04 11:27:42,10 00:08,06
11:58:15,80 11:58:23,73 00:07,93
11:38:39,05 11:38:47,13 00:08,08
11:28:26,42 11:28:34,51 00:08,09
12:00:43,81 12:00:51,90 00:08,09
12:13:30,98 12:13:38,89 00:07,91
12:02:22,20 12:02:30,09 00:07,89
11:57:25,76 11:57:33,63 00:07,87
12:07:37,94 12:07:4581 00:07,87
12:04:15,85 12:04:23,99 00:08,14
11:30:43,86 11:30:51,69 00:07,83
11:52:42,28 11:52:50,07 00:07,79
11:59:02,34 11:59:10,56 00:08,22
12:17:52,96 12:18:01,20 00:08,24
11:49:09,93 11:49:18,18 00:08,25
11:32:11,90 11:32:20,18 00:08,28
11:53:32,96 11:53:40,68 00:07,72
11:47:24,83 11:47:32,54 00:07,71
12:14:19,07 12:14:27,37 00:08,30
11:45:.07,13 11:45:14,81 00:07,68
11:32:54,72 11:33:03,11 00:08,39
11:39:34,16 11:39:42,62 00:08,46
12:21:06,32 12:21:14,80 00:08,48
12:12:25,79 12:12:33,28 00:07,49
11:29:13,53 11:29:21,01 00:07,48
11:31:28,32 11:31:35,77 00:07,45
11:26:46,40 11:26:53,84 00:07,44
11:30:01,86 11:30:09,29 00:07,43
12:20:17,13 12:20:25,70 00:08,57
11:48:08,16 11:48:16,74 00:08,58
11:43:41,25 11:43:49,84 00:08,59
11:55:09,12 11:55:17,73 00:08,61
11:46:40,56 11:46:49,18 00:08,62
12:18:45,21 12:18:52,58 00:07,37
12:19:27,77 12:19:36,41 00:08,64
11:44:27,27 11:44:34,46 00:07,19
11:49:54,52 11:50:01,52 00:07,00
12:05:09,81 12:05:16,81 00:07,00
11:51:56,51 11:52:05,66 00:09,15
12:23:04,06 12:23:13,23 00:09,17
12:01:32,76 12:01:39,53 00:06,77
11:56:42,18 11:56:51,87 00:09,69
12:25:04,74 12:25:10,84 00:06,10
11:50:36,00 11:50:41,55 00:05,55
11:54:21,60 11:54:34,31 00:12,71

Tempi mancanti in questa prova: 14, 40, 42, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit
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11
13
13
14
17
21
22
24
25
28
28
29
30
32
39
46
48
51
52
55
56
57
57
58
59
61
62
63
64
81
100
100
115
117
123
169
190
245
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
5 4
5 4
5 4
6 5
7 6
8 7
9 8
9 8
9 8
11 10
13 12
13 12
14 13
17 16
21 20
22 21
24 23
25 24
28 27
28 27
29 28
30 29
32 31
39 38
46 45
48 47
51 50
52 51
55 54
56 55
57 56
57 56
58 57
59 58
61 60
62 61
63 62
64 63
81 80
100 99
100 99
115 114
117 116
123 122
169 168
190 189
245 244
300 299




